
Ministru Prezidenta K. Ulmaņa un valdības locekļu
brauciens pa Latgali.

Lta. Daugavpils, 17. aug. 10. Aiz-
putes un 11. Dobeles kājnieku pulki šodien
Daugavpilī svinēja savas 15 gadu pastāvē-
šanas svētkus. No Rīgas uz svinībām bija
ieradies Ministru prezidents Kārlis Ul-
manis un daudzi valdības pārstāvji. No
Igaunijas bija atbraukuši igauņu armijas
delegāti.

No Rīgas ar vilcienu pulkst. 7.15 iz-
brauca Ministru prezidents K. Ulmanis
ar adjutantu pulkv.-leitn. Lūkinu un
sekretāru Cimmermani, kara ministrs ģene-
rālis Bolodis ar adjutantu kāpt. Mednīti,
armijas štāba priekšnieks ģenerālis Hart-
mans, iekšlietu ministrs Gulbis, izglītības
ministrs Adamovičs, tautas labklājības
ministrs Rubulis, tieslietu ministrs Ap-
sitis, ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs
Munters, viceministri Bērziņš, Ča-
mans un Birznieks, administratīvā de-
partamenta direktors Anšmits, robežu
apsardzības priekšnieks Bolšteins u. c.
Visas stacijas no Rīgas līdz Daugavpilij
bija karogotas. Vairākās vietās uz perona
goda sardzē nostādīti aizsargi.

Krustpilī augstos viesus sagaidīja aiz-
sargu goda sardze un skolu jaunatne ar
karodziņiem. Ministru prezidentu apsvei-
ca pilsētas galva Salmiņš, apriņķa vecākais
Švirksts, pagasta vecākais Krūmiņš u. c.
Ministru prezidents īsā uzrunā pateicās
sagaidītājiem, uzsvērdams, ka ,,Katram no
mums jādara tas, ko mums liktenis licis.
Un tas jādara no visas sirds, lai mēs varētu
teikt, ka nu būs mums labāki".

Daugavpilī stacijas peronā augstos
viesus sagaidīja karaspēka goda sardze.
Turpat nostājušies Daugavpils garnizona
virsnieki ar Zemgales divīzijas komandieri
ģen. Bangerski, bet stacijas ārpusē —
aizsargi un jātnieki. Stacijas laukumā
uzcelti ļoti krāšņi goda vārti ar uzrakstu:
,,Latgales ezeru zilums, Latgales
kalnu košums mirdz saulainā prieka
vadoņus sveicot". Pie goda vārtiem
nostājusies pilsētas valde, sabiedrisko
organizāciju pārstāvji, skolu jaunatne ar
karodziņiem un ziediem rokās un vai-
rāki tūkstoši cilvēku.

Kā pirmais apsveic pilsētas galvaVolonts.

Sagaidītājiem pateicas Minstru prezidents
K. Ulmanis, izteikdamies: ,,Uzrakstā ,
kas lasāms šeit uz goda vārtiem, izteikts
par maz. Tur vēl kaut kas trūkst. Mēs
atbraucām no mūsu galvaspilsētas Rīgas.
Pirms nedējas bijām Liepājā. Tā ir lepna
uz to, ka viņa ir kā sargs uz jūras krasta.
Bet es gribu! lai arī jūs paliktu lepni. Lai
nesaka vairs tā, ka visus šos beidzamos
15 vai 16 gadus: Daugavpils esot tāda

maza pilsētiņa kādā Latvijas stūrī. Tāpat
kā Liepāja i'r mūsu sargs pie jūras krasta,
tā ari mūsu Latviešu valsts dienvid-
austrumu metropole ir Daugavpils. „Dau-
gavpils mirdz saulainā priekā" — tā vaja-
dzēja būt rakstītam. Tāpat, kā rīdzi-
nieki ir lepni uz Rīgu, liepājnieki uz
Liepāju, tāpat arī jums jābūt lepniem
uz Daugavpili.

No stacijas Minstru prezidents, valdības

locekļi un pārējie viesi dodas uz tirgus
laukumu, kur kā pirmais Minstru prezi-
dentu apsveic Latviešu biedrības priekš-
nieks Millers. Tirgus laukumā uzcelta
zaļumu vītnēm un "ziediem krāšņi izgrez-
nota tribīne. Visapkārt tai puķu dobes
ar ziediem Latvijas valsts krāsās. Ministru
prezidents uzrunāja tautu, starp citu,
sakot:

,,Daugavpili šodien mēs, valdības pār-
stāvji, daugavpilieši un latgalieši vispār
pirmo reizi tiekamies apstākļos, kurus mēs
saucam par jauniem apstākļiem. Un tie
patiesi tādi arī ir, jo 15. maija naktī daudz
kas mūsu valstī grozījās un pārveidojās.
Ja tagad vienā otrā vietā ierodas valdības
pārstāvji un griežas pie sapulcētiem ar
uzrunu, tad mēs to darām, lai vēlreiz par
jaunu visi kopīgi atcerētos 15. maiju un
tā notikumus. Tagad mums kļuvis skaidrs,
ka mums mūsu valstī būs dzīvot un
strādāt un ka valsts mērķi iet pāri mūsu
pašu mērķiem. 15. maijs nāca ar aicinā-
jumu un saucienu: Mēs gribam panākt
tautas un valsts saimniecisko, finan-
ciālo, politisko, kulturālo un nacio-
nālo atbrīvošanu un atdzimšanu.
15. maija pārvērtības bija nepieciešamas,
jo apstākļi mūsu valstī bija ņēmuši tādu
virzienu, ka mums draudēja sabrukums.
Mūsu saeima bija zaudējusi savas darba
spējas. Tagad visi likumdošanas darbi
pārgājuši uz valdību kopā ar Valsts
Prezidentu Albertu Kviesi. Saeima nav
vairs sanākusi un nav arī paredzams,
ka viņa sanāks. Mēs varam droši teikt,
ka tāda saeima, kā aizgājusē, mūsu zemē
vairs nesapulcēsies. Kad atkal sanāks
tautas pārstāvji, tad viņi būs uz
citu — jaunu likumu pamata vēlēti. Mēs
varam būt pārliecināti, ka viņu starpā
valdīs vienība un vienprātība, un viņi
varēs kalpot savam uzdevumam, kuram
viņi no tautas būs izvēlēti.

Mums tagad izdoti daudzi svarīgi likumi.
Tie zīmējas uz saimnieciskām lietām, uz
mūsu kultūras dzīvi un uz mūsu pārējiem
dzīves jautājumiem. Mūsu pašvaldībās
izdarītas svarīgas pārgrozības. Uz jauno
pilnvaru pamata tās kļuvušas darba spējī-
gākas. Šovasar esam piedzīvojuši, ka rūp-
niecībā un arī citās darba nozarēs mums
trūkst darba roku. Bezdarba tagad
mums tikpat kā nav. Tirdzniecībā un
rūpniecībā šogad nodarbināti pāri par
10000 cilvēku vairāk, nekā tanī pašā laikā

pag. vasarā. Pie jums, šeit Daugavpilī,
vairojas fabriku un uzņēmumu skaits.

Liels un svarīgs ir mūsu izglītības likums.
Daugavpils tīri dabīgi ir vieta, kur par šo
likumu atskan visādas balsis. Bet man
jāsaka, ka šis likums cenšas radīt lielāku
taisnību mūsu valstī. Agrākais likums
tika iztulkots ļoti vaļīgi un, turoties pie šī
likuma burta, bija radusies nevienlīdzība
un netaisnība. Jaunās skolās mācīs un
audzinās Latvijas valsts pilsoņus,
vienalga, pie kādas tautības skolnieki
pieder. Visās skolās mācīs uz Latviju,
priekš Latvijas, iekš Latvijas. Jaunatni
audzinās saticībā un saderībā kā šķiru, tā
tautību starpā.

Valsts darbā aicināti visi pilsoņi,
bez kādas šķirošanas, bez kādas dalīšanas.
Šo darbu varēs veikt tikai tie, kas ar sirdi
un dvēseli tic, ka tagad ir atnākuši labāki
laiki, un kas ar visu sirdi un dvēseli varēs
kalpot savai valstij un tautai. Bet tiem,
kas gribēs strādāt pret valdību, nebūs
vietas ne valsts, ne pašvaldību dienestā.

Šeit Daugavpilī, Latgalē, kur ir tautību
liels skaits, kur vienā vietā dzīvo kopā
daudzas tautības, — svarīgs ir tautību jau-
tājums. Latgalē un Daugavpilī apm.
tikai 3 5 ir latvieši un 2citu tautību pie-
derīgie. Te nu bieži iznāk saduršanās un
nesaprašanās. Tagad pienācis pats pēdē-
jais laiks, lai mēs mācītos visi kopā dzīvot.
Viena lieta lai mums būtu skaidra: šo

valsti ne jau par velti sauc par Latviju.
Parasti valsti sauc tās tautas vārdā, kura
šinī valstī ir vairākumā un kura visciešāk!
savienota ar tās zemi. Latvieši uz šīs zemes
dzīvojuši vairākus tūkstoš gadus, bet līdz-
šim latviešu tauta un latviešu valdības nav
nākušas un nenāks uz domām apspiest
tos, kas nav latvieši. Bet jums jārēķinās
ar dzīvi un jāsaprot dzīve. Ja līdz šim
Daugavpilī daudzi amati, veikali un uzņē-
mumi bija citiem un ne latviešiem, tad
tīri dabīgi, ka tagad latvieši nāk no lau-
kiem pilsētā un visur iespiežas. Tas tāpat
būtu arī visā pārējā pasaulē. Mēs negribam
otram pāri darīt, jo mums visiem uz šīs
zemes ir jādzīvo. Raudzīsim katrs savu
vietu apzināties un ļausim no šīs apziņas
arī vadīties. Ar to vien nepietiek, ka tie,
kas nav latvieši, apliecinās vārdos, ka viņu
attiecības ir grozījušās, un ka nu viņi ir
gatavi mūsu valsti karstāki mīlēt, nekā
līdz šim. No viņiem prasīs, lai to pierāda
arī darbos un lai tas pārietu viņu
uzskatos.

Tad vēl viena lieta. Vienā, otra, trešā
vai ceturtā gadījumā mūsu līdziedzīvotāji,
kas nav latvieši, nevar dažkārt izšķirties,
kurai pusei apliecināt lielāku sirsnību un
piederību, — vai valstij, kuras pilsoņi viņi
ir, vai arī valstij, kur dzīvo viņu tautī-
bas piederīgie. Mums nav iebildumu, ka
mūsu sveštautieši dara visu, lai vairotu
slavu viņu valstij. Mums nav nekā pretim,
ka viņi paliek pie savas valodas un ka
viņi neatsakās no savām īpatnējām para-
šām un'tikumiem. Bet mēs prasām, lai
katrā laikā — tagad un visā nā-
kotnē — mūsu Latvijas pavalst-
nieki-sveštautieši pirmā vietā stā-
dītu un turētu Latviju, — lai viņi
strādātu un pūlētos Latvijas garā. Visiem
viņu darbiem jābūt vērstiem uz to, lai
vispirms nāktu labums tai valstij, kuras
aizsardzību un kuras likumu labumus viņi
bauda šeit dzīvodami. Jo labāks pilsonis
būs kaut kuras citas tautības piederīgais
šeit Latvijā, jo vairāk viņš ar to būs pa-
darījis priekš savas tautas un valsts, kas
nosaukta viņa tautības vārdā.

Iekams es beidzu, es gribētu uzsvērt
vēl vienu citu lietu. Daugavpilieši! Sākat
par Daugavpili domāt citādi! Nedomājat
par Daugavpili kā par kādu mazu, sīku
vietiņu. Mācāties no jauna atzīt, kāda
Daugavpilij bijusi nozīme kopš seniem
laikiem. Šī vieta ir svarīga. Daugava
saista mūs ar citām valstīm un citām
tautām. Šeit Daugavpilī ir tā vieta,
kur mūsu valstī brīnišķā kārtā sanā-
kušas kopā Latvijas, Padomju Krievijas,
Polijas un Lietavas robežas. Tā taču ir
ārkārtīgi svarīga vieta! Lai šī vieta
mums piepalīdzētu nodibināt un uzturēt
labas attiecības ar kaimiņiem. Celsim
paši šīs savas pilsētas — dienvidaustrumu
Latvijas metropoles nozīmi. Katram pil-
sonim jābūt gatavam katru acumirkli uz-
ņemties atbildību kopā ar citiem. Mūsu
valsts ir dibināta ar ciešanām un upuriem.
Šā gada pārmaiņas bija nepieciešamas, lai
mēs varētu iet straujāki uz priekšu, nekā
pirmos 15 gados. Par šo valsti, par
kuras pastāvēšanu mēs esam cīnījušies un
nesuši upurus, no visas sirds dziedāsim,
tāpat kā 1920. gada janvārī, ,,Dievs,
svētī Latviiu".

laimīgi, ka šos gadus varam nosaukt par
slavenu tradīciju uzkrāšanas gadiem. Šī
vieta, kur mēs stāvam, ir ievērojama un
slavena. Jubilejas dienā mēs varam pa-
kavēties pie tiem mirkļiem, kuri saistīti
ar mūsu valsts nodibināšanu pirms 15
gadiem. Mums ir bijuši cilvēki, kas teikuši,
ka mūsu valsts cēlusies nejauši, kā kara
sekas. Šāda doma ir pavisam nepareiza.
Lai arī jūs to paturētu prātā: ,,mūsu
valsts radās galvenā kārtā tādēļ, ka mēs
paši ar visu sirdi, ar visu pārliecību un
visā savā ticībā gribējām iegūt sev neat-
karību un patstāvību. Būsim visi droši.
Tad šī valsts būs un paliks laiku laikos!".
Pēc Ministru prezidenta uzrunas viss kara-
spēks nodziedāja ,,Dievs , svētī Latviju".

Pēc tam Ministru prezidents un kara
ministrs pieņēma garnizona parādi. No
parādes laukuma augstie viesi devās uz
artilērijas pulka manēžu, kur bija rīkotas
kopīgas pusdienas kareivjiem, virsniekiem
un viesiem. Zemgales divīzijas komandieris
ģen. Bangerskis nolasīja Valsts Prezi-
denta piesūtītās apsveikuma vēstules
10. Aizputes un 11. Dobeles kājnieku
pulkiem viņu 15 gadu jubilejas gadījumā.
Tad kareivjus uzrunāja Ministru prezidents
K. Ulmanis, nododams visas valdības
sveicienu abiem pulkiem-jubilāriem. Ģen.
Bangerskis Daugavpils garnizona vārdā
apsolījās ziedot visus spēkus tēvijas aiz-
sardzībai un solījās katrā laikā sekot
vadoņu aicinājumam. Ģen. Bangerskis
uzsauca trīskārtīgu ,,Lai dzīvo" Ministru
prezidentam un kara ministram. Pilsētas
galva Volonts nodeva abiem pulkiem
sveicienu no pilsētas administrācijas.
11. pulka komandieris pulkvedis Dūze uz-

sauca trīskārtīgu ,,Lai dzīvo" mūsu sa-
biedrotās Igaunijas armijai un viņas pār-
stāvjiem, kuri ar 1. pulka komandieri
Jakobsonu šodien ieradušies Daugavpilī.
Atskanot dziesmai ,,Lai līgo latvju dzies-
ma" un skaļiem aplausiem, Ministru pre-
zidents un viesi devās tālāk.

Cietokšņa parkā Ministru prezidentu un
valdības locekļus sveic garnizona virsnie-
ku un instruktoru bērnu koris. Savām
smalkajām balstiņām bērni nodzied,,Dievs,
svētī Latviju". Maza meitenīte—Zaiga
Verners sveic prezidentu sekošiem vārdiem:
,,Tu mūs cēli saulītē, lielo vadon, mēs
saulītes apmirdzēti, spodrināsim to" un
pasniedz prezidentam puķes. Ministru
prezidentam aizbraucot, bērni vēl nodzied
,,Dievs , dod tautas darbiniekiem". Pēc
tam augstie viesi dodas apskatīt Daugav-
pils garnizona mītnes.

Daugavpils pilsētas valdes svinīgā sēdē
pulcējās visu iedzīvotāju šķiru un
tautību pārstāvji. Pilsētas galva
Volonts apsveica vadoni un pasniedza
glītā audumā darinātu adresi. Ministru
prezidents K. Ulmanis, atbildot
pasvītroja, ka nu reiz Daugavpilij dota
iespēja strādāt vispārības labā. Griezda-
mies pie daugavpiliešiem, viņš uzsvēra:
,,Jūs esiet atbrīvoti no ārējiem iespaidiem
un tagad varat strādāt darba priekā, va-
doties vienīgi no sirdsapziņas. Daugavpilij
tagad ir latviska pilsētas valde. ; Jums,
valdes locekļiem, jāpierāda, ka jūsu spē-
jas tagad ir daudz lielākas nekā agrāk."Darbā no jums prasīs lielu atbildību,

Visi klātesošie lielā sajūsmā nodziedāja
valsts himnu divas reizes. Daugavpils
pilsētas galva Volonts uzsauca trīskārtīgu
,,Lai dzīvo" Ministru prezidentam, kara
ministram, valdības locekļiem un pārējiem
viesiem. Aizejot no tirgus laukuma. Mi-
nistru prezidentu pie goda vārtiem uz-
runāja ģimnāzijas direktors Obšteins.
Viņš isteicās: ,,Latgalei vajadzīga saule,
vajadzīgs gaišums. Jūsu šis dienas ap-
ciemojums dod mums drošību , ka šī
gaisma iet plašumā, un Latgale ar pārējo
Latviju būs vienota".

No tirgus laukuma viesi devās uz gar-
nizona laukumu, kur notika svētku pa-

rāde. Ceļā pie skolotāju institūta bija
uzcelti goda vārti, kur Ministru prezi-
dentu apsveica bij. deputāts Pastors un
institūta direktrise Valerija Seile, bet
,,Saules" biedrības vārdā adresi pasniedza
St. Ivbuls. Biedrības koris nodziedāja
,,Dievs , dod tautas darbiniekiem".

Zemgales artilērijas pulka apmācības
laukumā pie Daugavpils cietokšņa notika
visa Daugavpils garnizona svētku parāde.
Ministru prezidents un kara ministrs ap-
braukāja divjūgā karaspēka daļas. Pēc
tam tautas vadonis uzrunāja karavīrus.
Viņš izteicās: ,,Šinī svētku dienā mēs
varam priecāties, atskatoties kopā ar
jums uz pagājušiem 15 gadiem un jūtoties

Instrukcija parskolenu novietošanu skolās
pēc tautībām.

Noteikumi par svešvalodām latviešu pa-
matskolās.

Skolotāju institūta, komercskolas un lat-
viešu pamatskolu stundu plāni.
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bet es ceru, ka latviešu krietnums jums
palīdzēs. Jūsu uzdevums samierināt visas
pilsētas iedzīvotājus ar jauno kārtību, —
visus, arī tos, kuri jūtas, ka viņiem
būtu itkā pāri darīts. Mēs sapratīsimies,
mēs sadzīvosim, un turpmāk visiem būs
labi. "

Pilsētas galva solījās pielikt visus spē-
kus, vienojot pilsētas dažādu tautību
iedzīvotājus. Svinīgās sēdes dalībnieki ilgi
sumināja Ministru prezidentu, ģen. Balodi,
iekšlietu ministru Gulbi un visus goda
viesus.

Daugavpils latvieši gaidīja Ministru
prezidentu Latviešu biedrības dārzā. Vi-
ņam ienākot dārzā, dāmu komitejas pār-
stāves Egles un Skujas kundzes pasniedza
ziedus, bet biedrības koris dziedāja ,,Slava,
slava, trejdeviņa slava". Biedrības priekš-
nieks Millers apliecināja Daugavpils lat-
viešu vēlēšanos visu savu darbu veltīt
tēvijas labā iecienītā Ministru prezidenta
vadībā. ,,Tauta ir ar Jums. Lai Dievs
Jums palīdz!" Koris dziedāja dziesmu
,,Mēs esam nu kungi mūsu dzimtajā
zemē".

,,Lai piepildās šīs dziesmas pēdējie
vārdi: ,,Ne latgals, ne zemgals, ne sēlis,
ne kurs" — sacīja Ministru prezidents.
Tik tiešam gādāsim, lai šie četri brāļi
turētos kopā uz mūžu mūžiem. Gados

jaunāko brāli — Latgali, kam kājas vēl
nav tik spēcīgas, lai mums līdzi tiktu,
pievilksim sev tuvāk klāt. No jaunākā
brāļa neprasīsim kaut ko tādu, kas viņam
nebūtu pa spēkam. Jaunākais nevar
taisīt līdzi visu to, ko spēj pārējie trīs
vecākie. Saistīsim Latgali ciešāk klāt
pie pārējās Latvijas un ļausim, lai tā
varētu nostāties uz savām kājām. Mēs
brīžiem nesaprotamies. Viņi sacīja, ka
mēs esam pārāk strauji, un mes viņiem
savukārt pārmetām lielu kūtrību. Bet
straujais var palikt drusku lēnāks un
gausais žiglāks, — tad ceļi abiem būs
saskaņoti!"

Biedrības dāmas pacienāja viesus ar
augļiem un atspirdzinājumiem. No Latviešu
biedrības Ministru prezidents devās uz
Daugavpils jauno rūpniecības uzņēmumu —
Latgales piensaimniecības sabiedrības pie-
notavu, kura sākusi darboties š. g.
20. maijā. īsā laikā tā izvērtusies par
plašāko uzņēmumu šinī nozarē. Prezidentu
apsveica sabiedrības valdes priekšsēdētājs
Kindzuls. Viņš izteica prieku redzēt
pienotavā tik daudz augstu viesu. Uz to
Ministru prezidents K. Ulmanis atbildēja:
,,Mēs pieliksim visus spēkus Lat-
gales labklājības celšanai. Mēs
celsim Latgali uz augšu, lai zemkop-
jiem turpmāk visu gadu būtu sava maize
un vēl paliktos pāri, ko pārdot".

Skolotāju institūta stundu plāns.
Apstiprinu

1934. g. 16. augustā.
Izglītības ministrs L. Adamovičs

.B Humanitārais nozarojums Reālais nozarojums. Apvienotais tips.
aS Priekšmeti ^ ' 3 s 3 -ri- 3 !/•,.„* _: ^ 3 3 ._ 3 „ ? -d ^ 3" _: 3 r,Zo 3. . * - 3 .C -•* Z Kopa 3 ?* „ * Z Kopa 3 ?* _ [" ?* Kopā

'£. ""-->> a a ž: > > ~ a a ž > >

1. Ticības mācība 222222 12 222222 12 2 22222 12
2. Latviešu valoda 444343 22 443333 20 444334 22
3. Angļu valoda .666643 31 443333 20 444443 23
4. Matemātika 443352 21 654433 25 644432 23
5. Dabas zinības 22221—9 222221 11 222 22— 10
6. Lauksaimniecība — — — — — 3 3 — — — — — 3 3 — — 3 3
7. Mājsaimniecība (meitenēm) . — — 1111 4 — — 1111 1 — — 11 11 4
8. Fizika 2222 — — 8 3223 2— 12 22222 — 8
9. Ķīmija 3 _____ _ 3 2 2 2 — — — 6 3 2 — — — — 5

10. Ģeogrāfija un Ģeoloģija ..— 2221— 7 — 2222 — 8 — 2222— 8
11. Kosmografija — — — — — — — — — — — 2 — 2 — 2 2
12. Vēsture un ievads sab. žin. .232232 14 222211 10 2 3 2 2 2 1 12
13. Kooperācija — — — — — 1 \ — — — — — ļ 1 ļ
14. Psīcholoģija _ _ 2 2 — — 4 _ —

'
2 2 — — 4 _ __ 2 2 — — 4

15. Paidagoģija ___
3*3 4 10 — — _ 3 3 4 10 — — — 3 3 4 in

16. Praktiskā paidagoģija ... — — — — — 8 8 — _ _ _ _ 8 8 ___
— 8 817. Skolas higiēna — — — — 1 — 1 j j j

18. Rokdarbi ____22 4 __2222 8 — — 2222 8
19. Vingrošana 2211 11 8 221111 8 221 111 a
20. Militārā mācība 1111 116 1111 6 1 1 1 1 , a
21. Zīmēšana 2 2 2 2 2 - 10 2 2 2 2 2 - 10 2 2 2 2 2 — 1022. Kaligrāfija _ ____!_ j ____ļ_ j _ _ _ _ , ,
23. Dziedāšana 22212 1 10 2221 21 in 9 9 9 1 01 ,1
24- ļ"*..^

2 2 2 1,1 9 2 2 2 ! ? ! ^ 2
^25. Kora dziedāšana (4) /4x ' y

26. Orķestra spēle (2) h) * '27. Otra svešvaloda grupās ... (4) 2_ ^)
28. Vingrošana grupās m ,-> (4)

Stundu kopskaits zēniem. . 34 34 33 33 34 34 202+(12) 34 34 34 34 34 35 205+(8) 34 34 34 34 34 34 204+(iii
Stundu kopskaits meitenēm 33 33 33 33 34 34 200+(12) 33 33 34 34 34 35 203+(8) 33 33 34 34 34 34 909+19
Maksimālais stundu skaits v °* ^uz-ļ-i^j

skolotājiem 252 ^0 <.
^4° 257Līdz ar šo atcelti 1929. gadā apstiprinātie skolotāju institūtu stundu plāni.

1934. gada 16. augustā. R-1683. Ks.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
Arodskolu direktors I. Zubans.

Noteikumi par svešvalodām latviešu
pamatskolās.

(Izdoti uz likuma par tautas izglītību
207. panta pamata.)

1. Publiskajās pamatskolās māca angļu
valodu. Vācu valodas mācību turpina
klasēs, kur tā iesākta, saskaņā ar Izglī-
tības ministrijas norādījumiem. Pub-
liskajās skolās, kas darbojas īpatnējos
apstākļos, un privātās skolās pielaižami

izņēmumi ar Izglītības ministrijas piekri-

šanu.
2. No svešvalodas atbrīvo visus tos,

kuru vecāki formāli izteic attiecīgu vēlē-
šanos, vai kas pēc 1—2 mācības gadiem
izrādās par nespējīgiem sekmīgi mācīties
attiecīgo valodu.

1934. g. 17. augustā. P 2604. N°.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu depart. direktora v. i. L. Bērziņš.

Komercskolas stundu plāns.

Apstiprinu
1934. g. 16. augustā. ,

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Stundu skaits nedēļā
Num.
pēc Priekšmeti

^
3 3 -,

kārtas > a - ?*

1. Ticības mācība un ētika 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 5 4 4 3 3 19
3. Angļu valoda 5 4 4 4 3 20
4. II svešvaloda (vācu vai krievu) .... 4 4 3 3 3 17
5. Matemātika 5 4 4 4 2 19
6. Tirdzniecības artimētika — 2 2 2 2 8
7. Fizika 2 2 2 2 — 8
8. Ķīmija un prak. darb 3 4 — — — 7
9. fechnoloģija un preču zinības ar prakt.

darbiem — — 2 3 4 9
10. Higiēna — — — — 1 1
11. Vēsture 2 2 2 2— 8
12. Politiskā oikonomija — — — — 3 3
13. Tirdzniecības un rūpniecības organizācija

un technika — — — 2 — 2
14. Kooperācija — — — — 1 1
15. Likumu zinības — — — — 3 3
16. Saimniecības ģeogrāfija . — ^ 2 — — 4
17. Grāmatvedība '... — — 2 3 3 8
18. Korrespondence un kantora darbi . . . . — — — 2 2 4

28 30 29 32 32 151
19. Kaligrāfija un rasēšana 3 — — — — 3
20. Stenografija — 1 2 — — 3
21. Mašīnrakstīšana 1 1 1 — — 3
22. Vingrošana un militārā māc. zēniem vai

vingrošana, rokdarbi un mājturība mei-
tenēm 2 2 2 2 2 10

23. Vingrošana grupās (4)
24. Biroja darbi grupās (2)
25. Dziedāšana un mūzika grupās (6)

"~
6 4 5 2 2 19+(12)

Stundu skaits skolēniem 34 34 34 34 34 170+(12)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem ... 210

Līdz ar šo atcelts 1928. gada 1. jūnijā publicētais komercskolas stundu plāns.

1934. g. 16. augustā. R-1683. Nu.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
Arodskolu direktors I. Zubans.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

par skolēnu novietošanu skolās
pēc tautībām.

(Izdota uz Likuma par tautas izglītību
207. panta pamata.)

1. Uzņemot skolēnus mācības iestādēs,
jāievēro Likuma par tautas izglītību 6. un
7. pants.

2. Pieteicot skolēnu kādas mazākuma
tautības skolā, viņa tēvs iesniedz skolas
priekšniekam rakstisku paziņojumu par
sava bērna tautību. Ja tēvs miris, šo
paziņojumu iesniedz skolēna māte. Ja abi
vecāki miruši, — paziņojumu iesniedz
skolēna aizbildņi.

3. Ja ziņas ir neskaidras, nepietiekošas
vai apšaubāmas, — tās pārbauda uz do-
kumentu pamata.

4. Ja skolēns nevar brīvi izteikt savas
domas attiecīgā mazākuma tautības va-
lodā, — viņam jāmācās skolā ar valsts
valodu.

5. Par skolēnu pareizu novietošanu
skolās pēc tautībām atbild skolu priekš-
nieki.

6. Saskaņā ar agrākos pantos minētiem
noteikumiem mazākuma tautību skolu
priekšniekiem 1934./35. m. g. sākumā jā-
noskaidro arī to skolēnu tautība, kas
grib turpināt mācības viņiem padotajās
skolās, un jāpiemēro arī viņiem Likuma
par tautas izglītību 6. un 7. panta pra-
sības, izņemot pamatskolas sestās klases
un ģimnāzijas otrās (agrākās ceturtās)
klases skolēnus, kas var beigt mācības
skolā, kur viņi tās iesākuši.

1934. g. 17. augustā. p-2611.Xa.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu depart. direktora v. i. L. Bērziņš.

P. 2603. rīkojums
1934. g. 15. augustā.

Saskaņā ar Likuma par tautas izglītību
192. pantu pārnesu pašvaldību tiesības
ieteikt vai izraudzīt kandidātus skolu dar-
binieku amatam uz skolu valdēm Dau-
gavpils, Rēzeknes, Ludzas, Jaunlatgales
apriņķī, Daugavpilī un Ilūkstes apriņķī,
izņemot Asares, Gārsenes un Susejas
pagastu. ?

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu depart. direktora v. i. L. Bērziņš.



Apstiprinu

1934. g. 16. augustā.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Latviešu pamatskolu stundu plāns I tips
(galvenam kārtām lauku pamatskolām).

Pirmsk. I II III IV V VI Kopā

1. Ticības mācība vai ētika 2 2 2 2 3 2 2 152. Latviešu valoda 8 8 7 5 5 4 4 41
3. Svešvaloda*) ' _ _ _ _ g g j2
4. Matemātika 4 g 5 5 g 5 5 3g
5. Dabas mācība un lauksaimniecība..— — 2 4 3 3 315
6. Ģeogrāfija un dzimtenes mācība . . — — — 3**) 2 2 3 10
7. Vēsture _ _ _ _ 4 3 3 j0
8. Zīmēšana 2 2 2 2 2 1 1 12
9. Glītrakstīšana 2 2 1 5

10. Dziedāšana 2 2 2 3 2 2 1 14
11. Vingrošana 2 21
12. Praktiski darbi ! .: — —J 4 5 4 3 3 23
13. Militārā mācība zēniem i
14. Mājsaimniecība meitenēm J

112

Stundu skaits skolēniem . . 20 24 26 30 31 32 32 195
Maksimālais atalgojamo stundu skaits sko-

lotājiem 22 26 28 32 34 36 38 216
Piezīme. Vēlams, lai pirmskolā un pamatskolas pirmajā un otrajā klasē visi gal-

venie katras klases priekšmeti būtu uzticēti vienam skolotājam, lai viņš
varētu brīvi rīkoties atsevišķās stundās, pēc vajadzības pat apvienojot
vairāku priekšmetu vielu.

Ar šo atcelts „Valdības Vēstneša" 1928. g. 137. num. izsludinātais rīkojums P-1345.
1934. g. 17. augustā. P-2612. K2.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
Tautskolu direktora v. i. J. Pumpītis.

*) Skolās, kur kā svešvaloda sākta vācu valoda, tur tā turpināma vecākajās klasēs, sākot ar
III klasi uz augšu. Kur svešvaloda šogad no jauna sākama, tur jāsāk mācīt angļu valoda.

**) Šīs 3 stundas paredzētas dzimtenes mācībai, kas apvieno ģeografijas-vēstures elementus.

Apstiprinu
1934. g. 16. augustā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Latviešu pamatskolu stundu plāns II tips
(galvenam kārtām pilsētu pamatskolām).

Pirmsk. I II III VI V VI Kopā

1. Ticības mācība vai ētika 2 2 2 2 2 3 2 15
2. Latviešu valoda 8 8 6 5 5 4 4 40
3. Svešvaloda*) — — 4 3 3 3 3 16
4. Matemātika '.. 4 6 5 5 5 6 5 36
5. Dabas mācība — — — 3 3 3 3 12
<6. Ģeogrāfija un dzimtenes mācība . . — — — 3**) 2 2 3 10
7. Vēsture ____ 3 3 410
8. Zīmēšana 2 2 2 2 2 1 1 12
9. Glītrakstīšana ...— 2 2 1 — — — 5

10. Dziedāšana 2 2 2 2 2 2 2 14
11. Vingrošana 2 21
12. Praktiski darbi — —/
13. Militārā mācība zēniem ļ 11214. Mājsaimniecība meitenēm . . . . .)

Stundu skaits skolēniem . . . ... 20 24 26 30 31 32 32 195

Maksimālais atalgojamo stundu skaits
skolotājiem 22 26 28 32 34 36 38 217

Piezīme. Vēlams, lai pirmskolā un pamatskolas pirmajā un otrajā klasē visi
galvenie katras klases priekšmeti būtu uzticēti vienam skolotājam, lai viņš
varētu brīvi rīkoties atsevišķās stundās, pēc vajadzības pat apvienojot
vairāku priekšmetu vielu.

Ar šo atcelts „Valdības Vēstneša" 1928. g. 137. num. izsludinātais rīkojums P-1345.
1934. g. 17. augustā. P-2613. Ns.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
Tautskolu direktora v. i. J. Pumpītis.

*) Skolās, kur kā svešvaloda sākta vācu valoda, tur tā turpināma vecākajās klasēs, sākot ar
? III klasi uz augšu. Kur svešvaloda šogad no jauna sākama, tur jāsāk mācīt angļu valoda.

**) Šīs 3 stundas paredzētas dzimtenes mācībai, kas apvieno ģeografijas-vēstures elementus.

23563. rīkojums
1934. g. 17. augustā.

Saskaņā ar eksportējamo augļu un ogu
kontroles likuma 7. pantu (,.Valdības
Vēstneša" 1927. g. 7. marta 53. numurā)
noteicam, ka kontroles izdevumu segšanai
par katriem 100 kg brutto eksportam pie-
teikto un pārkontrolēto augļu, eksportieris
maksā Ls 0,25. Avanss šo izdevumu seg-
šanai jāiemaksā uz priekšu pirms augļu
kontroles valsts kasē vai viņas nodaļā uz
Zemkopības ministrijas zemkopības depar-
tamenta tek. rēķina D. N° 261.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktora v.
J. Zariņš.

344. rīkojums
1934. g. 13. augustā

par braukuma maksas pazemināšanu
IX starptautiskās tuberkulozes apkarošanas

apvienības konferences dalībniekiem.

Sakarā ar to, ka pēc vēlāk saņemtās
izzinās IX starptautiskā tuberkulozes ap-
karošanas apvienības konference notiks
Varšavā no š. g. 2. līdz 6. septembrim,
uzdodu 252. rīkojumu, kas publicēts „Val-
dības Vēstneša" š. g. 126. numura un
,.Dzelzceļu Vēstneša" 22. numura, grozīt

šādi: 1) apliecības paraugā teikumu ar
derīguma laika uzrādījumu atvietot ar
sekojošo: ,,Derīga no 26. augusta līdz
13. septembrim Valable de 26 aout ā 13.
septembre 1934." un 2) pēdējo rindkopu
rīkojumā izteikt šādā jaunā redakcijā:
Turpbraucienam šā rīkojuma nosacījumi
piemērojami no š. g. 26. augusta līdz
2. septembrim, bet atpakaļbraucienam
no š. g. 6. līdz 13. septembrim".

Dzelzceļu galv. direkt. v. i. K.Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 13. augustā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

345. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas

grozīšanu un papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļā,

kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota atse-
višķā dzelzceļu virsvaldes izdevumā, uz-
dodu izdarīt sekojošus grozījumus:

1) II kat. I grupas pozicijā ,,Āboliņš
lucerna, salmi, siens u. t. t., strīpot vārdi
,,salmi".

349. rīkojums
1934. g. 15. augustā

par braukuma maksas pazemināšanu VI starptautiskā morāliskās audzināšanas
kongresa dalībniekiem.

J934. g. no 14. līdz 19. septembrim Varšavā un Krakovā notiek VI starp-
tautiskais morāliskais audzināšanas kongress. Šī kongresa dalībniekiem braukšanai
pa Latvijas valsts dzelzceļiem satiksmes ministrs ar savu š. g. 21. jūlija rezolūciju
pazemināja braukuma maksu par 25%, ja tie brauc grupās, ne mazākās par
3 personām.

Šinī sakarībā uzdodam minētā kongresa dalībniekiem izsniegt turpbraucienam
biļetes, pēc pašu braucēju vēlēšanās II vai III klasē, par pilnu maksu.

Līdz ar biļetēm šādiem braucējiem, ja tie pieteicas grupās, ne mazākās par
3 personām, izsniedzama zemāk uzrādītā parauga apliecība, kurā uzrādāms: apliecības
derīguma laiks, braucēju vārdi un uzvārdi, izsniegto biļešu numuri, vagona klase,
izbraukšanas un gala stacija, apliecinot šīs ziņas ar kasiera parakstu un stacijas
spiedogu.

Apliecības paraugs.

APLIECĪBA
CERTIFICAT

braukuma maksas pazeminājumam pa Latvijas valsts dzelzceļiem
pour obtenir une rēduction sur le prix de billets des chemins de fer lettons

Derīga ar līdz ;
Valab'.e de ā

Izdota Krakovā un Varšavā notiekošā VI starptautiskā morāliskās audzināšanas kon-
gresa dalībniekiem

(dalībnieku vārdi un uzvārdi — prēnoms et noms des participants)
Delivrē au participants de VI Congres International d'Ēducation Morāle ā Cracovie

et ā Varsovie
1

Turp — Aller Apliecinājums par Atpakaļ — Retour
Izsniegtas klases Remarque, certifiant Izsniegtas klases
Delivrēs des billets piedalīšanos kongresā, Delivres des billets
biļetes .. la participation au congres, biļetes „
de classeN ° - -1 de classe J>-
uc i-icissc apzimeiams ar kongresa _~.. . ..

par pilnu maksu aJ ^ tim bres ar 50% pazeminājumu
au plein pnx , . aux pnx reduits de 50%

Izbraukšanas stacija komitejas spiedogu Izbraukšanas stacija
Gare de depart du comite du con šGare de depart

Gala stacija Gala stacija
Gare de destination Gare de destination

Stacijas spiedogs Kasiera paraksts
Timbre de la gare Signature du caissieur

1934. g

Izbraukšanas stacijas kasieris
(paraksts)

Izbraukšanas staciju izdotās apliecības kongresa dalībniekiem jānodod apzīmogo-
šanai minētā kongresa rīcības komitejai, kura ar savu spiedogu apliecina, ka viņi
tiešām kongresā piedalījušies.

Atpakaļbraucot šis apliecības iesniedzamas Latvijas robežstacijas (Zemgales)
biļešu kasei, kurai pret šādu apliecību jāizsniedz biļetes līdz pirmējai izbraukšanas
stacijai, ja šādi braucēji brauc grupās, ne mazākās par 3 personām, ar 50% paze-
minātu tarifu, netaisot uz biļetēm nekādas atzīmes. Apliecības iesūtāmas finanču
direkcijai pie norēķiniem kā attaisnojošie dokumenti.

Rīgā biļetes turpbraucienam izsniedz valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojs ,,Celtrans" Rīgā, Aspazijas bulvārī 4. »

Turpbraucienam šī rīkojuma nosacījumi piemērojami no š. g. 4. līdz 14. sep-
tembrim, bet atpakaļbraucienam no š. g. 17. līdz 29. septembrim.

Dzelzceļu galvenā direktora pal. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

2) Pēc minētās pozicijas ievietot seko-
jošu jaunu pozīciju ,,Salmi", spiesti (pre-
sēti) vai nespiesti (nepresēti) ar šādām
tarifa klasēm: sīksūt. 9., 5 t. — 11.,
10 t — 15. un 15 t — 17. klase.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. septembri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš

346. rīkojums
1934. g. 14. augustā

par tarifa pazemināšanu Leipcigas rudens
izstādes eksponātiem.

Leipcigā šinī gadā no 26. līdz 30. augu-
stam notiks gadskārtējā rudens izstāde.

Nepārdotiem izstādes eksponātiem, ku-
rus vedīs atpakaļ uz Latviju, piemērojams
preču tarifa I daļas 41. § eksponātu pār-
vadājumiem paredzētais tarifa pazeminā-
jums 25% apmērā.

Uz izstādi pārvadājamiem eksponātu
sūtījumiem piemērojams eksporttarifs
(44. §), bez kautkādiem pazeminājumiem,
bet ja sūtījumā atrodošām precēm eksport-
tarifs (44. §) nebūtu paredzēts, tad tām
piemērojams eksponātu sūtījumiem 41. §
paredzētais tarifa pazeminājums 25%
apmērā.

Lai piemērotu eksponātu sūtījumiem
41. § paredzēto tarifa pazeminājumu, jāie-
vēro sekojošais:

1) pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi,
preču zīmei jāpieliek klāt izstādes admini-
strācijas apliecība, kurā uzrādīts: ekspo-
nāta vārds un uzvārds, preces nosaukums
un daudzums un ka prece ir minētās iz-
stādes eksponāts;

2) pārvadājot tās no izstādes atpakaļ uz
izsūtīšanas staciju:

a) pie tiešās satiksmes dokumentiem
jābūt klāt iepriekšējai preču zīmei un
minētās izstādes administrācijas apliecībai,
kurā starp citu jābūt uzrādītam, ka prece
ir eksponāts, kuru kā nepārdotu ved
atpakaļ uz izsūtīšanas staciju;

b) pie vietējās satiksmes dokumentiem
no robežstacijas iepriekšējā preču zīme,
kā arī izstādes administrācijas apliecība
iesniedzama robežstacijā, eksponātus no-
sūtot, vai gala stacijā — sūtījumu saņemot.

Uz tranzitā caur Latviju pārvadāja-
miem eksponātu sūtījumiem tarifa paze-
minājums neattiecas:.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 21. augusta
līdz 8. septembrim.

Dzelceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

347. rīkojums
1934. g. 15. augustā

par operāciju paplašināšanu Tadaiķu
pieturas punktā.

Ar š. g. 21. augustu atveru Tadaiķu
pieturas punktu visām komercoperācijām.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-

tājā" jāizdara šādi grozījumi:
1) XIV lappusē, staciju alfabētiskā sa-

rakstā, pie Tadaiķu nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējums ,,va" jāatvieto
ar ,,v";

2) 32.—35. lapp. pie 36. pēc kārtas
stacijas nosaukuma ,,Tadaiķi" operāciju
apzīmējums ,,va" jāatvieto ar ,,v", bet pie
šā nosaukuma atzīme ,,11)" kā arī šās



tabulas piezīmju iedalē uz Tadaiķu p. p.
attiecošās piezīme ,,11)" līdz ar visu tās
tekstu — janosvītrā.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifa nodaļas vadītāja v. E. Daina.

348. rīkojums

1934. g. 15. augustā.
Braukšanas maksas pazeminājums
Leipcigas izstādes apmeklētājiem.

Š. g. no 26. līdz 30. augustam Leipcigā
tiek noturēta gadskārtējā rudensizstāde.
Saskaņā ar Viduseiropas - Baltijas - SPRS
satiksmes pasažieru un bagāžas tarifa
I daļas H nodalījumā paredzētiem notei-
kumiem, šīs izstādes apmeklētājiem pie-
šķirs II vai III klasē braukšanas maksas
pazeminājumus pa Vācijas dzelzceļiem
60% kā turpbraucienam, tā atpakaļbrau-
cienam, bet pa Lietavas un Latvijas dzelz-
ceļiem pazeminājums 50% apmērā atpa-
kaļbraucienam.

Lai maksas pazeminājumu varētu iz-
mantot, tad turpbraucot pasažierim iz-
braukšanas stacijā jāuzrāda tarifā pare-
dzētā parauga izstādes apliecība, kurā
stacijas ierēdnis ieraksta attiecīgu atzīmi;
atpakaļbraucot šī apliecība ar izstādes
komitejas atzīmi par izstādes apmeklēšanu
jāuzrāda Leipcigas stacijā, kura tad izdod
biļeti par pazeminātu maksu līdz pirmējai
izbraukšanas stacijai.

Maksas pazeminājums turpbraucienam
piemērojams no 21. līdz 30. augustam un
atpakaļbraucienam no 26. augusta līdz
8. septembrim ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

350. rīkojums
1934. g. 15. augustā

par Kurzemes lauksaimniecības biedrību
savienības, lauku jaunatnes mazpulku vadī-
tāju un dalībnieku grupu braucieniem un
par ekskursantu grupu braucieniem uz
lauksaimniecības un rūpniecības izstādi

Liepājā.
Pamatojoties uz satiksmes ministra

š. g. 4. augusta rezolūciju, uzdodu
pārvadāt pa Latvijas dzelzceļiem III kl.
vagonos ar 500/0 tarifa pazeminājumu
lauku jaunatnes mazpulku vadītāju un
dalībnieku grupas, ja grupās brauc ne
mazāk kā 5 personas, laikā no š. g. 6. līdz
17. septembrim no izbraukšanas stacijām
līdz Liepājai un atpakaļ.

Pazeminātā tarifa iegūšanai, lauku jau-
natnes mazpulku grupām jāiesniedz iz-
braukšanas stacijā pirms izbrauciena pie-
nācīgi izpildīta, parakstīta un mazpulku
vadītāja apzīmogota apliecība, bet pie
skolām un organizācijām pastāvošie maz-
pulki iesniedz skolu vai organizāciju vadī-
bas izsniegtās apliecības.

Reizē ar apliecības iesniegšanu jāiemaksā
stacijas kasē ari braukuma maksa. Ja
mazpulku grupa par atpakaļbraucienu
vēlas samaksāt izbraukšanas stacijā, tad
tur iesniedzama arī apliecība atpakaļ-
braucienam. Pārvadāšanai sastādāmi pa-
sažieru tarifa 13. § 2. pk. paredzētie doku-
menti grupu braucieniem. Iesniegtās
apliecības pievienojamas dažādu ieņēmumu
kvīts norakstam un reizē ar norēķinu iesū-
tāmas finanču direkcijai parastā kārtībā.

Braukšanas dokumentus uz pieprasī-
jumu izsniedz arī valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojs, ja tāds atrodas iz-
braukšanas vietā.

Vilcienos pie biļešu kontroles šiem maz-
pulku dalībniekiem, izņemot pārvadāšanas
dokumentus (dažādu ieņēmumu kvīti un
ekskursantu kuponus), nekādas apliecības
vai biedru kartes nav jāuzrāda.

Tāpat, pamatojoties uz satiksmes ministra
augstāk minēto rezolūciju, uzdodu
pārvadāt pa Latvijas valsts dzelzceļiem
II vai III klases vagonos, pēc braucēju
vēlēšanās, ar 50% tarifa pazeminājumu
ekskursantu grupas, ja grupās brauc ne
mazāk kā 10 personas, no š. g.
6. līdz 17. sept. no izbraukšanas stacijām
līdz Liepājai un atpakaļ uz izbraukšanas
stacijām.

Pazeminātā tarifa iegūšanai, ekskur-
santu grupas vadītājam jāiesniedz iz-
braukšanas stacijā rakstisks pieprasījums,
kurā jāuzrāda:

a) izbraukšanas un gala stacijas nosau-
kumi, pie kam kā gala stacija turp-
braucienam var būt vienīgi Liepāja,
bet atpakaļbraucienam — kā iz-
braukšanas stacija Liepāja, bet kā

. -" gala stacija vienīgi pirmējā izbrauk-
šanas stacija;

b) braukšanai paredzētā vilciena atie-
šanas laiks;

c) braucēju skaits;
d) klase, kurā vēlas braukt;
e) grupas vadītāja pilns vārds, uzvārds

un adrese.
Reizē ar pieprasījuma iesniegšanu jāie-

maksā stacijas kasē arī braukuma maksa.
Ja ekskursantu grupa vēlas par atpakaļ-
braucienu samaksāt izbraukšanas stacijā,
tad par to jāuzrāda pieprasījumā. Pārva-
dāšanai sastādāmi pasažieru tarifa 13. §
2. pk. paredzētie dokumenti grupu brau-
cieniem. Izsniedzot dokumentus, jāievēro
tas, ka ar vienu pieprasījumu braucošā
grupa var braukt tikai nedalīti, t. i. vai
nu visa grupa tikai III kl. vai arī visa
grupa tikai II kl. vagonos, skatoties pēc
tā, kādus braukšanas dokumentus grupa
ir ieguvusi. Iesniegtie grupu vadītāju pie-
prasījumi pievienojami dažādu ieņēmumu
kvīšu norakstiem un reizē ar norēķinu
iesūtāmi finanču direkcijai parastā kārtībā.

Braukšanas dokumentus uz pieprasījumu
izsniedz arī valsts dzelzceļu ceļojumu un
transporta birojs, kur tāds atrodas, iz-
braukšanas vietā.

Dzelzceļu galv. direkt. pal. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums instrukcija

p,ar ģimnāziju, komercskolu un četrgadīgu
technikumu pārkārtošanu saskaņā ar

likumu par tautas izglītību.
(Iespiesls ,,Valdības Vēstneša" 1934. gada

9. augusta 176. numurā.)
2. pantā vārdu ,,visās klasēs" vietā

jābūt „visu klašu audzēkņiem".
1934. gada 14. augustā.

Skolu departamenta direktora
v. i. L. Bērziņš.

Izlabojums noteikumos
par skolēnu uzņemšanuarodu skolās

un ģimnāzijās.
(Iespiests ,,Valdības Vēstneša" 1934. gada

9. augusta 176. numurā.)
13. pantā vārda ,,nav" vietā jābūt „vai".
1934. gada 14. augustā.

Skolu departamenta direktora
v. i. Ļ. Bērziņš.

Pastmarku zīmējumu sacensības
rezultāti.

Žūrijas komisija piespriedusi godalgas
par šādiem sacensībai iesniegtiem past-
marku zīmējumiem Latvijas 1934. g.
15. un 16. maija vēsturisko notikumu
atzīmēšanai:

I godalgas, katra Ls 200,—:
1) M. Grinf eldam par zīmējumu 40 sant.

pastmarkai ar motto ,,Pūķis ",
2) Artūram Dreksleram par zīmējumu

3 sant. pastmarkai ar motto ,.Aiz-
sargu nams",

3) Verneram Lindem par zīmējumu
3 sant. pastmarkai ar motto ,,Vadonis",

4) Alfrēdam Švedrevicam par zīmē-
jumu 20 sant. pastmarkai ar motto
,,Senču garā",

5) Artūram Ap inimpar zīmējumu 20sant.
pastmarkai ar motto ,,Auseklis ",

6) Jānim Sternbergam par zīmējumu
35 sant. pastmarkai ar motto „Šī
zeme ir mūsu";

II godalgas, katra Ls 100,—:
1) V. Krūmiņam par zīmējumu 40 sant.

pastmarkai ar motto ,,Senā dziesma",
2) Mārtiņam Ozoliņam par zīmējumu

20 sant. pastmarkai ar motto ,,15—16.
V 4",

3) Verneram Lindem par zīmējumu
15 sant. pastmarkai ar motto „Uz-
vara",

4) M. Grinf eldam par zīmējumu 10 sant.
pastmarkai ar motto ,.Atdzimstošā
Latvija",

5) Alfrēdam Švedrevicam par zīmē-
jumu 40 sant. pastmarkai ar motto
,,Pie stūres I",

6) Artūram Apinim 10 sant. pastmarkai
ar motto „AusekIis".

Zīmējumi, kuri nav godalgoti, saņemami
atpakaļ Pasta un telegrāfa departamentā
(3. stāvā, 34. istabā) 4 nedēļu laikā, skaitot
no š. g. 7. augusta. Ja šinī laikā autori
savus zīmējumus atpakaļ nepieprasīs, Pasta
un telegrāfa departaments tos iznīcinās.

Rīgā. 1934. g. 17. augustā.
Pasta un tēlegr. direkt. v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Izlabojumi.
„Vald. Vēstn." 1934.g. 71. num. 3. lap-

pusē ievietotā Sāres purva meliorācijas
sabiedrības „Straume" novadgrāvju rak-
šanas darbu dalībnieku sarakstā:

1) 18. numurā pēc kārtas 2., 4. un
6. ailē nodrukātā ,,Jānis-Krišs Jāņa d.
Mednieks un Grieta Jāņa m. Zingbergs",
„Remes" un ,,2947" vietā jālasa: 2. ailē:
Jānis Jēkaba d. Mednieks, 4. ailē: Buses
(Busse) un 6. ailē — 5712;

2) 19. numurā pēc kārtas 4. ailē no-
drukātā „Kara m." vietā jālasa „Cirke";

3) 24. numurā pēc kārtas 2., 4. un
6. ailē nodrukātā: .Jēkabs Anša d. Ķeste-
ris" , „Birznieki" un ,,835" vietā jābūt:
2. ailē Eduards Jēkaba d. Zeibs un Marianna
Ādolfa m. Zeibe, dzim. Klebe; 4. ailē —
Kalna Birznieki un 6. ailē — 6007.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 167. numurā
2. lappusē ievietotā Pabažu pag. mel. sab.
„Mazellite" — Bazūnes un Mazellītes
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 12. numurā pēc kārtas 5. ailē
61-a, 180F vietā jābūt tikai 61a; ta paša
saraksta 13. numurā pēc kārtas 5. ailē
Gipteru māju numuram pēc mērniecības
plāniem jābūt 180F.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
45. rīkojums.

Rīgas notāru Ernstu J a g d u un Rūjienas
notāru Ernu M āl ī t i pārceļu uz pašu lūgumu,
skaitot ar š. g. 28. augustu, vienu otra vietā,
t. i. ieceļu Jagdu par notāru Rūjienā un Mālīti
par notāru Rīgā.

1934. gada 16. augustā.
Tieslietu ministrs Apsīts.

Meklējamo personu 686. saraksts.
43919. Abrickis Ignats Borisa d., dz. 1907. g.

25. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
uz 1934. g. 24. VII r. 1205. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

43920. Āboliņš Alberts Jāņa d., dz. 1902. g.
23. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
uz 1934. g. 24. VII r. 1333. Apv. pēc Sod. iik.
546. p. 1. d.

43921. Belovs Levs Vasilija d., dz. 1905. g.
26. II. Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar 1934. g.
2. VIII r. 570. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
(Nopratinās, prot. izpr. no Kr. pol.)

43922. Burkevičs jochans Frīda d., dz. 1912. g.
12. XI. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 31. VII r. 346. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

43923. Bezchlebnijs Jefims Jāņa d., dz.
1910. g. 21. X. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar
1934. g. 1. VIII r. 82/34. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

43924. Babušenoks Leonora Jāņa m., dz.
1906. g. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1934. g.
19. VII r. 889. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apriet,
nogādāt mekl. rīcībā.

43925. Belijs Marija Vasilija m., dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz 1934. g.
2. VIII r. 7. Apv. pēc Sod. lik. 1903. g. 581. p. 2. d.

43926. Bergmanis Dora Jāņa m., dz. 1886. g.
17. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. uz 1934. g. 3. VIII r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

43927. Butenas Jonas-Jānis Benedikta d.,
dz. 1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1934. g. 3. VIII r. 1196. Apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

43928. Celms Marija Kārļa m., dz. 1901. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1934. g.
28. VII r. 1165. Apv. pēc Sod. lik. 232. p.

43929. Griška Jānis Jura d., dz. 1906. g.
4. XII. Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar
1934. g. 3. VIII r. 24610/33. Sod. ar 1 g. ciet.,
no kuriem 3 mēn. izciesti. (Izp. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

43930. Jēgers Olga-Emilija Jāņa m., dz. Meln-
alksnis, dz. 1891. g. 24. IV. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. uz 1934. g. 23. VII r. Apv.
pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.

43931. Jēkabsons Ādolfs, dz. 1906. g. 20. IV.
Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1934. g.
31. VII r. 766. Apv. pēc Sod. lik. 541. p.

43932. Jegorovs Jānis Jefima d., dz. 1917. g.
19. III. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. uz
1934. g. 21. VII r. 422. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.

43933. Kozlovskis, dz. Aleksandra Ieva Got-
frīda m., dz. 1890. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar 1934. g. jūlija r. Apv. krāpšanā, apciet.

43934. Kovalevs Pāvels Avtanova d., dz.
1908. g. 23. XII. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar 1934. g. 30. VII r. 725. Apv. pēc Sod. lik.
546. p. Nogād. mekl. rīcībā.

43941. Lanks Kārlis, dz. 1897. g. 29. XII.

Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar 1934. g.
4. VIII r. Apv. pēc Sod. iik. 553. p. Apcietināt.

43942. Lokcikas Izidoras, dz. 1907. g. 25. V.
Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert. uz 1934. g.
30. VII r. 708/34. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. d.

43943. Marcinkevičs Berta, dz. 1911. g.

Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar 1934. g. 21. VI r.
951/34. Apv. pēc Sod. lik. 232. p. (Aizmspried..
nor! izpr. no Kr. pol.)

43944. Markevičs Milda-Pauline Mārtiņa m.,
dz 1910. g. 5. I. Meklē Viesītes iec. miert. ar
1934. g. 31. VII r. 508. Apv. pēc Sod. lik. 12. p.,
1903. g. S. I. 581. p. 1. d. Apciet. iesk. mekl. rīc.

43945. Mašnikovs Merkurijs Vlasa d., dz.
1891. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1934. g.
19. VII r. 147. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

43946. Meikstums Staņislavs Onufrija d., dz.
1913. g. 28. V. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec.
miert. uz 1934. g. 2. VIII r. 663 /34. Apv. pēc
Sod. Iik. 546. p.

43947. Mergins Kārlis, dz. 1881. g. 2. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1934. g.
4. VII r. 1411734. Apv. pēc Sod. lik. 298. p. 2. d_

43948. Nichelmans Sofija, dz. 1888. g. 16. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1934. g.
1. VIII r. 1670/34. Apv. pēc Sod. lik. 565. p. 1. d.

42949. Okuns Morduchs dz. 1897. g. 13. VII.
Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar 1934. g.
18. VI r. 2806. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. iz pr
no Krim. pol. pārv.)

43950. Okuns Morduchs Zamueļad., dz. 1897.g..
Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. pasu nod. uz 1934. g.
3. VIII r. 18/31. Izraidāms.

43951. Orups-Odiņš Aleksandrs, dz. 1887. g.
14. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz-
1934. g. 31. VII r. 1183. Apv. pēc Sod. lik. 298. p.

43952. Pičukans Meikuls Savēra d., dz. 1912. g.
27. XII. Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar
1934. g. 4. VIII r. 21465. Sod. 2 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

43953. Puķītis Jānis Pētera d., dz. 1885. g.
11. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz
1934. g. 12. VI r. 747/34. Apv. pēc 1903. g. Sod.
lik. 581. p. 1. d., 51. p.

43954. Poļakovs Dominiks Izidora d., dz.
1899. g. 3. IX. Paz. dzīv. vietu Ludzas 1. iec.
miert. uz 1934. g. 23. VII r. JV° 10. Apv. pēc Sod.
lik. 509. p.

43955. Pīlēns Jēkabs, dz. 1912. g. 20. III.
Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar 1934. g.
3. VII Ir. 22270. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp.izpr.no
Kr. pol. pārv.)

43956. Punculs Jāzeps Ignata d., dz. 1902. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz.
1934, g. 4. VIII r. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.

43957. Pidre Kārlis Mārtiņa d., dzim. 1909. g.
16. XI. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1934. g.
1. VIII r. 1022. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. d.
Piepr. droš. naudu Ls 200,— neiemaks. gad. ap-
ciet. (Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol. pārv.)

43958. Rozentals Emilija Jāņa m., dz. 1895. g.
2. I. Meklē Jelgavas apgabalt. prok. ar 1934. g.
2. VIII r. 7701. Apv. pēc Sod. lik. 565. p. 1. d.
Apciet. ieviet.ciet., iesk. mekl. rīc, par ko paziņot
mekl. Sod. ar 2 ned. aresta.

43959. Rieksts Nikolajs Jura d., dz. 1892. g.
23. VII. Meklē Rīgas apagabalt. 6. iec. izm. tiesn.
ar 1934. g. 31. VII r. Ne 1729. Apv. pēc Sod. Iik.
554. p. 1. pkt., 554. p. 1. pkt. Apciet., iesk. mekl.
rīcībā.

43960. Ragovskis Francis, dz. 1913. g. Paz.
dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1934. g. 3. VIII r.
575. Apv. pēc Sod. Iik. 546. p. 1. d.

43961. Ripa Artūrs Anša d., dz. 1904. g.
Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1934. g.31. VII r.
'940. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d. Atraš. gad.
Rīgā novest mekl. kanc. nopratinās., pretējā
gad. paziņot dzīves vietu.

43962. ' Rāzna (Razna) Staņislavs Staņislava
d., dz. 1888. g. 23. VIII. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes
iec. miert. uz 1934. g. 2. VIII r. 711. Apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 2. d.

43963. Risakovs Feodosija Osipa m., dz.
1917. g. 14. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. uz 1934. g. 31. VII r. 314. Apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 2. d.

43964. Raichels Hermans Zalmaņa d., dz.
1870. g. 4. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 'pils. 9. iec.
miert. uz 1934. g. 28. VII r. 1099. Apv. pēc Sod.
lik. 565. p.

43965. Ziskovičs Davids-Fišels Leibas d., dz.
1913. g. 2. VI. Paz. dzīv. vietu Maltas iec. miert.
uz 1934. g. 23. VII r. 892. Apv. pēc Sod. lik. 532. p.
3. pkt.
. 43966. Saliņš Jānis Jāņa d., dz. 1888. g.29. III
Meklē Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. ar 1934. g.
31. VII r. 2431. Apv. pēc Sod. lik. 545. p. 1. pkt.
Aiztur., ieviet. tuvākā apciet. vietā, par ko paz.
mekl.

43967. Saliņš Jānis Jāņa d., dz. 1888. g. 29. III
Meklē Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. ar 1934. g,.
31. VI Ir. N9 2432. Apv. pēc Sod. lik. 545. p. 1. pkt.
Aiztur, ievietoj. tuvākā apciet. vietā, par ko pa-
zinot mekl.

43935. Kirilovičs Alfons, dz. 1890. g. 25. V.
Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 4. iec. miert. uz
1934. g. 2. VIII r. 386. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.
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43936. Kudlis Matilde, dz. 1910. g. Paz. dzīv.
vietu Krustpils iec. miert. uz 1934. g. 30. VII r.
648. Apv. pēc Sod. Iik. 541. p. 1. d.

43937. Kozlovskis Kārlis Bernarda d., dz.
1903. g. 24. III. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. uz 1934. g. 12. VII. r. 404. Apv
pēc Sod. lik. 206. p. 1. d. 1. pkt.

43938. Kauliņš Aleksandrs Miķeļa d., dz.
1898. g. 20. II. Pazr dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.
uz 1934. g. 31. VII r. 1152. Apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

43939. Lasis Hugo Sīmaņa d., dz. 1900. g.
9. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1934. g. 1. VIII r. 801. Apv. pēc Sod. lik. 227. p
2. d., 448. p. H

43940. Lesiņš Jūlijs, dz. 1903. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas pils. 5. iec. miert. uz 1934. g. 31. VII r
1054. Apv. pēc Sod. lik. 298. p. 1. d.

43968. Ziskovičs Davids-Fišels Leiba d., dz.
1913. g. Meklē Preiļu iec. miert. ar 1934. g..
31. VII r. 667. Apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
Nogād. mekl. kamerā Preiļos.

43969. Saveijevs Jānis Micheja d., dz. 1879. g.
10. VIII. Meklē Maltas iec. miert. ar 1934. g..
31. VII r. 842/33. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

43970. Smislovs Pauls Teodora d., dz.
1908. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. pasu nod.uz
1934. g. 31. VII r. 0158/33. Izraidāms.

43971. Silkalns Voldemārs Jāna d., dz.'
1903. g. 19. VII. Paz. dzīves vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1934. g. 1. VIII r. 1166. Apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 1. d.

43972. Zariņš Jūlijs Friča d., dz. 1891. g.
17. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. uz 1934. g. 31. VII r. Apv. pēc Sod. lik.
541. p.

43973. Šestjorka Marta, dz. 1904. g. Meklē
Daugavpils 5. iec. miert. ar 1934. g. 25. VII r.
932/34. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d. Apciet.
nogād. mekl. rīcībā.

43974. Šutovs Aleksandrs Feodora d., dz.
1913. g. 10. XI. Paz. dzīv. vietu Jaunlatgales iec
miert. uz 1934. g. 31. VII r. 255. Apv. pēc Sod.
lik. 542. p. 2. d.

43975. Šmuls Andronijs , dz. 1911. g. 25. VI-
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934. g.
29. VI r. 69. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. I. d.



43976. Teters Rūdolfs, dz. 1914. g. 14. V.
Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar 1934. g
2. VIII r. 22194. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol pārv.)

43977. Tiliks Jānis, dz. 1900. g. 7. IX. Meklē
Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1934. g. 28. VII r.
1595/33. Apv. pēc Sod. Iik. 407". p. Ņemt parakstu
par pastāv, dzīv. vietas neatstās., par ko pazinot
mekl.

43978. Ulrichs Jūlijs Eduarda d., dz. 1905. g.
8. 1. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1934.g
1. VIII r. 1365. Apv. pēc Sod. lik. 553. p. 1. d.

43979. Veligurskis Gennadijs , dz. 1913. g.
18. VIII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert
uz 1934. g. 31. VII r. 299. Apv. pēc Sod. lik. 49. p.
443. p. 1. d.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.
43980. Veligurskis Leonids Filipa d., dz.

1912. g. 16. III. Apv. pēc Sod. Iik. 49., 443. p.
1. d., 474. p. 1. d.

43981. Medveckis Viktors Kapitona d dz
1912. g. 12. V. Apv. pēc Sod. lik. 49., 443. p.' l. d.

43982. Medveckis Arkādijs Kapitona d., dz.
1915. g. 20. VIII. Apv. pēc Sod. lik. 49., 443. p.
I. d. 448. p.

43983. Vītoliņš Jānis-Voldemārs, dz. 1911. g.
II. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz
1934. g. 31. VII r. 1625. Apv. pēc Sod. lik. 541. p.

43984. Vuškans Antons, dz. 1907. g. 22. XII.
Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar 1934. g.
28. VII r. 22022. Sod. ar 2 mēn. ciet. un Ls 5 —
naudas nesamaks. gad. ieslodz. ciet. uz 2 mēn. un
1 d. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

43985. Sadovskis Jānis Vikentijad., dz. 1912.g.
Paz. dzīves vietu Jelgavas apr. pr-kam uz 1934. g.
30. VII r. 4588/ 1. Sod. adm. kārtā ar Ls 50,— vai
14 d. ciet. Apv. par sabiedr. miera traucēs.

43986. Kazakevičs Aleksandrs Antona d.,
dz. 1911. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. pr-kam
uz 1934. g. 30. VII r. 4588/1. Apv. par sabiedr.
miera un kārt. traucēšanu.

43987. Šachnovs dz. Mīle Emma-Alīde Otto m.
Meklē Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. ar 1934. g.
31. VII r. 2395. Apv. pēc Sod. lik. 570. p. 1. d.
Atraš. gad. nolikt zem pol. uzraudz. par ko paz.
mekl.

Izlabojumi:
Vaid. Vēstn. 167/34. Sar. 683. 43786. tiek mekl.

Baranovskis,dz. Grosvaldsjudite, nevis Barovskis.
Vaid. Vēstn. 167/34. Sar. 683. — 43828. tiek

mekl. Smulis Andronijs, nevis Smulis Antonijs.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.
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Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu Iik. 951. un 953. p.,
meklē Smagās artilērijas pulka bij. kareivi
Fēliksu Pētera d. Padareviču (Padaļeviču),
apsūdzētu pec K. s. 1. 133. p.

Fēlikss Padarevičs (Podaļevičs) dzimis 1902. g.
27. janvārī, Daugavpils apriņķa Piedrujas pag.
piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. augustā.

Kāja tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. Jūras pārvaldes krastu apsardzības
diviziona matrozi Konstantīnu Konstantīna d.
Ivanovskiju, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Konstantīns Ivanovskijs dzimis 1900\ g.
23. septembrī, Daugavpils apriņķa Dagdas pag.
piederīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt I. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka I eskadrona bij. kareivi
Pēteri Aleksandra d. Šcepkinu, apsūdzētu
pēc K. s. 1. 133. p.

Pēteris Aleksandra d. Šcepkins dzimis 1897. g.
11. jūlijā, bijis Apočeskas apr. Siņekalskas pag.
piederīgs, krievs, pēc nodarbošanās galdnieks,
dienējis no 1920. g. 6. jūlija līdz 1921. g,
11. maijam 12. Bauskas kājnieku pulkā un pēc
tam līdz 1921. g. 24. maijam Jātnieku pulkā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civilresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1934. g. 13. augusta nolēmumu,
izbeidz ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 15. febr.

37. numurā ierosinātu Ferdinanda Uļinska
meklēšanu, jo viņš atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 15. augustā.
Priekšsēdētāja biedra v. Harffs.

Sekretāra v. Freigangs.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civ. nod.
1934. g. 24. janvāra lēmumu par
mirušu atzītās Elīzes Ernesta m.
Gurnavs (Gurnau) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

12606 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu ', paziņo, ka 1934. g. 29. au-
gustā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 25.
maijā mirušās Marijas Jura (Ge-
orga) m. Vīksne, dzim. Medne
testamentu. 13048z

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416.p. pamata,
Helenes (Jelenas) Hoffeins prasī-
bas lietā pret Vladislavu Kazimira
dēlu Kavecki, Staņislavu Kazi-
mira m. Stropus un Kazimiru
Kazimira d. Domarks par man-
tošanas tiesību atzīšanu uz mir.
Juliana-Vincenta Leona (Ļeva) d.
Gedvilo atstāto mantojumu, uz-
aicina Vladislavu Kazimira d.
Kavecki, Staņislavu Kazimira m.
Stropus un Kazimiru Kazimira m.
Domarks, kuru dzīves vietas pra-
sītājai nav zināma, 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesi", ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus

no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 8. augustā.

L. Ne 613p_/34. 12520z
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 31. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Dīķa ielā 7, dz. 7,
pārdos Marijas Murasovs mēbeles,
novērtētas par Ls 260,—. 13106z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Rīgas un Pārdaugavas
savstārpīgās kredītbiedrības un
Reinholda Falka prasībā pret
Pēteri Eichenbaumu, 1934. g.
20. oktobrī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Pētera Eichenbauma nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Be-
berbeķu ielā 60, VI hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
2749. num. (82. grupā 28. num.)
un sastāv no Solitūdes muižas
zemes gabala 93/F, 5042 kv. m
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 620,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Ls 7300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10 proc. apmērā
no novērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
šīs tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 14. augustā.
13117 Tiesu izp. |. Pētersons.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, Idas Annas Andreja m.
Striks, dzim. Bružs, prasības
lietā pret Nikolaju Franča d.
Striķu par laulības šķiršanu, uz-
aicina Nikolaju Franča d. Striķu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. augustā.
L. Na620p,34 12614x

Priekšsēd. b. v. K. Ozoliņš,
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jevmenija Maksima d. Solov-
jova lūgumu par Daugavpils apr.
Rudzētu pag. ,,Brisli" māju vien-
sētas 8 deset. 600 kv. asis platībā
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā—uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām,
Daugavpilī, 1934. g. 8. augustā.

N° 615,4751 12522z
Komisijas priekšsēdētāja p. i.

A. Bergs.
Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695 p., ievērojot Palsmanes
pagasta valdes lūgumu un savu
1934. g. 7. marta lēmumu, paziņo,
ka parādniece Palsmanes pagasta
valde parādu pēc obligācijas par
rbļ. 602,—, apstiprinātas 1900. g.
14. jūnijā ar 334. num. uz ne-
kustamu mantu Valkas apr.
Palsmanes muižas ,,Vecbirzuļu "
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1697. num., izdotas no Palsmanes
pagasta sabiedrības par labu
Paulinei fon Bērs, dzim. fon
Kālens, kura to cedējusi savai
mātei Matildei fon Kālens, ir
iemaksājis apgabaltiesas depozitā
Ls 12,04, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
7nrlumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
No 1488. 12612ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
25. jūlijā, izklausījusi Jāņa Pē-
tera d. Mazura aizgādnības iecel-
šanas lietu, nolēma: nodibināt
bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa
Pētera d. Mazura atstātai mantai
aizgādnību, par ko paziņot iz-
pildīšanai attiecīgai aizbildnības
iestādei.

Rīgā, 1934. g. 9. augustā.
L. No 4208. 12610ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Līzes Micītis lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Ādamu Micīti par mirušu un
pamatojoties uz savu 1934. g.
25. aprīļa lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-

vēsts prombūtnē esošo Ādamu
Micīti, dzim. 1851. g. 12. februārī,
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,, Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
un uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Ādams Micītis
atrodas ' pie dzīvības, tiesa uz
ieintresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1934. g. 9. augustā.
L. Na 2275. 12611ē

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 31. maija tiesas pavēli,
par tirgošanos ar nepilnvērtīgu
pienu, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
ir sodījis Lizeti Andreja meitu
Gusts ar 10 latiem vai maksātne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

1934. g. 15. augusta.
L. N2 592/ 34. g. 1306Iz

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 7. aug.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 17. janvārī mirušā
Grigora Adijana mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Bērzgales pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". 12528

Rēzeknē, 1934. g. 9. augustā.
Miertiesnesis B. Dubrovskis

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo , ka 1934. g. 28. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 6a,
dz. 6, pārdos Matronas un Alfrēda
Krišjāna mēbeles, novērtētas par
Ls 220,—. 13105z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
1934. g. 31. maijā ar tiesas pavēli
par tirgošanos ar nepilnvērtīgu
pienu 5. g. 11. aprīlī, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., ir sodījis Annu
Klāva m. Gausens ar 10 latiem,
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

1934. g. 15. augustā.
L. Ns 642/34. g. 13059z

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
ar tiesas pavēli 1934. g. 31. maijā,
par tirgošanos ar nepilnvērtīgu
pienu š.g. 16. aprīlī, pēc Sodu lik.
236. p. 1. g., ir sodījis Ilzi Mārtiņa
meitu Liepiņu ar 10 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

1934. g. 16. augustā.
L. Na 593/34. 13060z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1934. g. 27. augustā, plkšt. 10,
Rīgā, Stabu ielā 74 pārdos Jāņa
Martinova taksometru, novērtētu
par Ls 1000,—. 13107z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1934. g. 29^ augustā, pīkst.'.10
Rīgā, Matīsa ielā 51/53, dz. 7,
pārdos otrā izsolē Ādama štein-
berga klavieres, novērtētas par
Ls 300,—. 13108z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz mirušā Toma Jāņa dēla
Dārziņa mantnieku Edgara, Teo-
dora, Bruno un Jāņa Toma dēlu
Dārziņu, Bertas-Etelvīnes Toma
meitas Dārziņš, Ženijas Toma
meitas Dambe, dzim. Dārziņš,
Zelmas-Antonijas Toma meitas
Ceplītis, dzim. Dārziņš, Alīdes
Toma meitas Silkens, dzim. Dār-
ziņš, Martas-Marijas Toma meitas
Panders, dzim. Dārziņš, un Annas
Otto-Alberta meitas Panders lū-
gumu par Valkas apriņķa, Pe-
dedzes pagasta Čistigu pūstošas
zemes gabala ap 10 desetīnas
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies .par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. augustā.
Nfi 620/4761. I2521ē
Komis. priekšsēd. p. i. A. Bergs.

Sekretārs-darbv. B. Vembris.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Marijas Ziediņš ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legptāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. augusta.
L. Ns 1359 34. g. 12342z

Miertiesneša v. Akermans.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014..
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Arvida Mauriņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. augustā.
L. Ns 1358/34. g. 12343z

Miertiesn. v. Akermans.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 18. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,02—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,38—15,68

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 čecnos 'lovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51.85
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kofācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,20

Literatūra.
Tautas tradīciju vākšana.

Latviešu folklora krātuvei (Rīgā, Pilī) iesūtījuši
dažādas tautas tradīcijas š. g. februārī, martā
un aprīlī: prof. L. Adamovičs Rīgā — 140 var.;
A. Aizsils Lubānā — 1432 (kopā ar iepr. 11131);
M. Ārons Rīgā — 1; A. Bērziņš Ungurmuižā — 143
M. Bērziņš Umurgā — 397 (7301); O. Bērziņš
Rīgā — 3822 (15982); A. Bērzkalne Rīgā — 2
(187); Z. Bite Rīgā — 130; E. Brastinš Rīgā — 2
(246); A. Dambinieks Stirnienē — 236; K. Dra-
vinš Rīgā — 9 (457); prof. J. Endzelīns Rīgā — 1
(633); M. Flesnere Rīgā — 4; P. Gekišs Dagdā —
216 (345); R. Kapa Kalncempjos — 278; J. Lei-
manis Rīgā — 5 (388); K- Lizinskis Balvos — 66;
J.ĻaksisAulejā— I; K.MortuzānsMērdzenē—30;
prof. K. Straubergs Rīgā — 1 (2337); prof.
P. Strods — 5 (7453); M. Vējš Ciecerē — 505;
P. Vīksna Lēdmanē —3 (282); P. Vītoliņš «elpē—-
2 (182); pamatskolas: Kārsavas pils. 6-kl. —551;
Launkalnes Brantu 6-kl. — 185 (2422); Rencēnu
6-kl. — 296 (I326I); Sakas Pāvilostas II pak. —
256 (6521); Stirnienes 6-kl. — 235; Svētes 6-kl. —
574 (1470); Vidsmuižas 6-kl. — 2646 (3037);
Viļakas 6-kl. — 386 (12495); arodskolas: Jelgavas
skol. inst. — 3417 (19579); Malnavas lauks,
vidussk. — 2261; Rēzeknes v. skol. inst. — 10670
(22284); Rīgas skol. inst. — 5992 (17772);
ģimnāzijas: Jēkabpils — 5 (798); Kārsavas — 49;
Rīgas pils. 11—261 (23685); bez tam no Krimināl-
policijas pārvaldes — 238; no dažādiem etnogrā-
fiskiem rakstiem — 1997 (5084); kopā par šiem
mēnešiem — 37150; pavisam Krātuvē — 1055003
varianti.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt dažādus ticējumus
par siena laiku, resp. siena ievākšanu un
uzglabāšanu.

Latviešu folklora krātuves pārziņa v.
E. M i ķ e 1s o n e.

Māksla.
Latvijas konservatorijā aspirantu pieteikšanās

1934./35. mācības gadam ar š. g. 23. augustu
ik dienas kancelejā. Turpat tuvāki noteikumi.
Vakantas vietas visās nodaļās, pie kam pūšamo
instrumentu nodaļā vairākas bezmaksas.

Uzņemšanas pārbaudījumi sāksies š. g. 3. sep-
tembrī, pulksten 10.

Līdzšinējiem audzēkņiem jāreģistrējas obligā-
toriski līdz š. g. 30. augustam.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zamueļa Gersona prasībā
par Ls 160,— ar proc un izdev.,
1934. g. 27. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alises-Marijas Pumpē ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas jūrmalas pilsētā,
Edinburgā, I līnijā 2, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2002. num
un sastāv no Bulduru muižas
muižu zemes atdalītā jūrmalas
gruntsgabala 71, pēc agrārās re-
formas 867F, 800 kv. asu platībā,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11200,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 6. jūlijā.
13033 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma atlikuma
Ls 1.400,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem, 1934. gada
27. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emīlijas Ziemelis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Asaros,
Asaru prosp., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2028. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 1748F-b, 5890 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13034

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. i. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma Ls 500,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, 1934. g. 27. oktobrī pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Viļā Bechrnaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Jaundubultos, ierakstīta ze-
mes grām.reģ.1301.num.un sastāv
no Slokas muižas atdalīta zemes
gabala Na 2603F, 3715 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
13037 Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I. iec,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņi
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 3000.— ar proc. un
izdev., 1934. g. 27. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas jūr-
malas pilsētā, Majoros, Vikto-
rijas ielā 20-a, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1232. num. un
sastāv no Majoru muižas atda-
lītā zemes gabala 286F, 654 kv.
m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo
teku parādi Ls 22.664,40;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
13039 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.'līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasība par aizdevuma Ls 7000
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, 1934. g. 27. oktobrī, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Latvijas bērnu
draugu biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas jūrmalas pilsētā, Buldu-
ros, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2323. un 2326. num. un
sastāv 1) no Bulduru muižas
atdal. zemesgab. 324F, 3337k v.
m platībā un 2) no Bulduru
muižas atdal. zemesgab. 1054F,
3715 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība 1) Ls 2000,— un 2)
Ls 9000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi I) Ls 8000,— un
2) Ls 12500,— (Hipotēka par
Ls 7000,— apgrūtina abus ob-
jektus kopā);

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauļa pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

' Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā 1934. g. 30. jūlijā.
13040 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 1.100,— neno-
maksātiem terminmaksājumiem,
1934. g. 27. oktobrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Reitmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas jūrmalas
pilsētā, Buļļos, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 700. num. un sastāv
no Bulduru muižas zemes ga-
bala 3212 F atdalītā zemes ga-
bala 46, 2480,4 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13041

Rīgā 1934. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībās par aizdevuma Ls 3500
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem 1934. g. 27. ' oktobrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Rozas Lēven-
bergs, dzim. Rūbinšteins, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Melužos, Kāpu ielā 39,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2531, num. un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalīta
zemes gabala N° 1621F, 13892 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 960.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 23.500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13036

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības par aizdevuma Ls 200,—
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem, 1934. g. 27. oktobrī,pulkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Ku-
siņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Melužos, Dārzu ielā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2031. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 2402 F, kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 13035

Rīgā, 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš"
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma Ls 5000
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem Ls 922,— 1934. g. 27. ok-
tobrī, pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Mastiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas plisētā, Bulduros, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1940. num. un sastāv no Bul-
duru muižas zemes atdalītā
zemesgabala 3190F, 1183 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7400,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 8400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā

Rīgā 1934. g. 28. jūlijā.
13038 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās kre-
dītbiedrības prasībā pret Artūru
Žeru par Ls 3000,— ar proc. un
izdev., 1935. g. 19. janvārī, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas, sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Minnas Kreilis,
dzim. Žers . un Artura Žera nekust,
mantas, pēdējā, t. i. Artura Žera
ideālo pusi C/2), kas atrodas Cēsu
apr., Taurenes pag. un ierasktīta
zemes grāmatu reģistra 346. num.
un sastāv no Žukeru mājām, ku-
rās atr. Minnai Žers apstiprinātas
mūža lietošanas tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 19.327,—

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.147,83 uzArtura
Žera ideālo pusi-;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 966,35 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. * 13064

Cēsīs 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās kre-
dītbiedrības, Finanču ministrijas
un Lilijas Duddes pras. pret
Arturu Žeru par Ls 87.913,— ar
proc. un izdev., 1935. g. 19. janv.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Žers, Minnas Kreilis, dzim. Žers
un Artura Žera nekust, mantas,
pēdējā, t. i. Artura Žera trīs
ideālās astotdaļas (3,);, kas at-
rodas Cēsu apr., Rāmuļu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
93. num. un sastāv no Kalna un
Lejas Veites mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 19.580,—

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 37.146,22 uzArtura
Žera 3 8 ideālām daļām;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 734,25 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās kre-
dītbiedrības, Finanču ministrijas
un C./'S. ,,Konsiims" pras. pret
Artūru Žeru par Ls 6.055,20 ar
proc. un izdev., 1935. g. I9.janv.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
Minnas Kreilis, dzim. Žers, un
Artūra Žera nekust, mantas,
pēdējā, t. i. Artūra Žera ideālo
pusi C/2), kas atrodas Cēsu apr.,
Taurenes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 345. num. un sastāv
no Kampu mājām, kurās atr.
Minnai Žers ir apstiprinātas mūža
lietošanas tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 13.883;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 29.537,62 uz Ar-
tūra Žera ideālo pusi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 694,15 — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 13063

Cēsīs 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 13065

Cēsīs 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 359,24 piedziņai ar noka-
vējuma renti, Kārļa Jerāma pra-
sības Ls 67,58 piedziņai ar proc,
Tirzas krāj-aizdevu sabiedrības
prasības Ls 2557,05 piedziņai ar
proc, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Rūdolfa
Jāņa d. Tepera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Tirzas pag., ar zemes
grāmatu reģ. 3999. num. un sastāv
no Tirzas pilsmuižas atdaltāzemes
gabala ,,Dambukalni" 27F. 16,50
na ar ēkām kopplatībā;

2) tā novērtēta par Ls 1933.—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 7700,—, nodokļu
parādiem un izdevumiem par
piedzīšanu.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 193,30;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

īpašuma pārdošanas, g. 18. au-
gustā, kas izsludināta „Vald.
Vēstn." š. g. 38. num., saskaņā
ar noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā atcelta.

Smiltenē 1934. g. 16. aug. 13115
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasības Ls
528,53 piedziņai ar proc. Valsts
zemes bankas Valmieras nodaļas
prasības Ls 981,88 piedziņai ar no-
kavējuma renti, 1934. g. 17. nov.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Mārča
dēla Pira nekustamo maritu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Trikātas pag., ar zemes grāmatu
reģ. 4919. num. un sastāv no
Tiepeleš muižas atdalītās Bākšu
mājas 59,12 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) ta novērtēta par Ls 9005 —
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 11200,— nodokļu
parādiem un izdevumiem par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 13116

īpašuma pārdošana š. g.
18. augustā, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." š. g. 30. num.,
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā atcelta.

Smiltenē 1934. g. 6. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Zelmas Tillers-Tiimanis pra-
sības Ls 1125,20 piedziņai ar proc.
1934. g. 17. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Eduarda Jēkaba d. Tillera-
Tilmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Brenguļu pag., ar zemes grā-
matu reģ. 16634. num. un sastāv
no Vecbrenguļu muižas atdalīta
zemes gabala ,,Silvas 51F, 51 Fa",
20 ha kopplatībā ar ēkām;

2) tā novērtēta par Ls 397,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,— nodokļu
parādiem un izdevumiem par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dafa;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

īpašuma pārdošana š. g. 18. au-
gustā, kas izsludināta „VaId.
Vēstn." š. g. 38. num., saskaņā
ar noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. gada vasarā,
atcelta. 13114

Smiltenē 1934.g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, kā:

1) Ventspils latviešu krāj-ajz-
devu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Jāņa Kukuļa un Otilijas
Olg'as-Līzete 's Kukulis, 1935. g.
20. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Kukulim un Otilijai-Olgai-Līzetei
Kukulis pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apr. Užavas pagasta
Erdinu mājas, ar zemes grāmatu
597/1689. Na;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 6880,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8400,— ar proc.
un mūža alimentiemOrtei Kukulis
par labu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 688,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
ir atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 13077

Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Jāņa Lēļa 1935. g.
20. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Lēlim pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apr. Ziru pag. Strazde
mājas ar zemesgrām. 520/1607;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta oar Ls 7575,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 18200,— ar proc.
un mūža alimentiem Trīnei
Lēlis par labu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 757,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 13078

Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītais I. Daile.

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 1361. ieroču
atļauju, ko izdevis Madonas apr.
priekšnieks 1930. g. 11. novembri
Jānim Miķeļa d. Vičs, dzīv.
Sarkanu pag. Spridzānu māiās.

Sātiņu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļu re-
ģistrācijas zīmi Na 314, ko šī
pag. valde 1931. g. 9. janvārī izde-
vusi Žanim Tiltiņam. 11496z

Tukuma pilsētas bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu 'Pāvilam
Nikka 1932. g. 11. aprīlī izdoto
aizbildņa apliecību 41. num.

Vecsaules pag. valde, Bauskas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Na 5196, ko 1925. g. 19. janvārī
Jaunjelgavas-Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izdevis Robertam-In-
driķim Rekim. 11371z



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
18. augustu noliktā pārdošana
Grigorija Dimitrija d. Veličko
nekustamam īpašumam, kas atro-
das Daugavpils apr., Piedrujas
pagastā ar nosaukumu ,,Skudru
mājas" un izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 33. num., saskaņā ar
š. g. ,,Vaid. Vēstn." 113. num.
publicēto likumu ir atcelta un
tā notiks š. g. 24. novembrī.

Krāslavā, 1934. g. 13. augustā.
13088 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
18. augustu noliktā Pāvila Ka-
zimira d. Apruba nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Dagdas pagastā Bikovas sādžā
un publicēta ,,Vald. Vēstn."
š. g. 35. num., saskaņā ar š. g.
,,VaId . Vēstn." 113. num. publi-
cēto likumu ir atceitaun tā notiks
š. g. 24. novembrī. 13089x

Krāslavā, 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š. g.
25. augustu noliktā Jekaterinas
Geronima m. Babris nekustamās
mantas pārdošana, par k<S iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." š. g.
108. num., sakarā ar lietas iz-
beigšanu, atcelta. 13091 x

Tiesu izpildīt. A. Lazdiņš.
Preiļu pagasta valde izsludina

par nederīgu pasi JV Ne 002245
Na 5845, ko šī pagasta valde
1928. g. 27. sept. izdevusi Madaļai
Prikuls; pasi JP Ns 016272 Ns472,
ko šī pag. valde 1927. g. 11. nov.
izdevusi Donatam Rumps; pasi
JP Na 018148 Na 2248, ko šī pag.
valde 1928. g. 13. janvārī izdevusi
Pēterim Sondoram un pasi JT
Ns 019319 Ns 4919, ko ta 1928. g.
18. maijā izdevusi Izidoram Ma-
dalans. H653z

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Edas Brandts, 1935. g.
20. febr., pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Edai Brandts
pilnā sastāvā piederošās Ventspils
apr. Vārves pag. Pļavarāju mā-
jas, ar zemes grām. 2236 7945,
15,61 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3907,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 7900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 390,70 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka ir atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.
13083 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 458,48 piedzīšanai ar
proc. un izdev. statūtu kārtībā
1935. g. 23. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izslē Ādama Lukaša d.
Pipcana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. Čagu sādžas
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1804. num. un sa-
stāv no viensētas zemes gabala
.Ve 2, 13,154 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 10. augustā.
L. Na 908 12722

Tiesu izp. H. Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu Izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no mirušā Jāņa
Grosmana mantojuma masas,
1935. g. 20. febr., pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Jāņa Grosmana mantojuma masai
pilnā sastāvā piederošās Ventspils
apr. Zūru pag., ,,Annas" mājas,
ar zemes grāmatu 4125, num.
18,60 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 2473,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 247,30 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934 g. 15. augustā.
13081 Tiesu izpildītājs J.Dai 1e.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Andreja Baloža prasībaspie-
dziņai no mirušās Kērstas Egle
mantojuma masas, 1935. gada
20. febr., pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušās
Kērstas Egle mantojuma masai
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu Ventspils apr., Sar-
kanmuižas pag., ar nosaukumu
„Ezerlauki", zemes grām.5274.Na;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1257,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 275,30 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 125,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
Civīlnodaļas kancelejā. 13082
Ventspilī 1934. g. 15. augusta.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Mārtiņa Bērznie-
ka, 1935. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņam Bērzniekam pilnā sa-

- stāvā piederošu nekustamu mantu
Ventspils apr., Ēdoles pagastā, ar
nosaukumu Jauncentuļi, zemes gr.
10758. num., 21,47 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1682,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2600,—

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 168,20 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
?kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.

13076 Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Kristapa Bērna prasības pie-
dziņai no Jēkaba Pūpoliņa, 1935.
gada 20. februārī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkabam
Pūpoliņam pilnā sastāvā piedero-
šās Ventspils apr. Ziru pagasta
Mazkalēju mājas, ar zemes grām,
3559. No, 24,44 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1965,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 196,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
ka atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.
13079 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Daile (kanceleja Ventspilī Ku-
ģinieku ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Kārļa Eichlera,
1935. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Eichleram pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu Vent-
pils apr., Dundagas pagastā, ar
nosaukumu ,,Krūmaļi", zemes grā
matu 3911. Na, 52,59 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 5794,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 579,40 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecībā, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
. mes grāmatas ved Ventspils ze-

mes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas agabaltiesas ci-
vīlnodaļas kancelejā. 13075

Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Grigorija Kuz-
mina, 1935. g. 20. februāri, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Grigorijam Kuzminam pilnā

.sastāvā piederošas Ventspils apr.,
Dundagas pag., Liepu mājas, ar
zemes grām. 4264. Na, 22,503 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 915;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3500 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 91,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība , ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustāmo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 13074
Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspili, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Kārļa Krimšķij, arī
Krimšķe, 1935. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārlim Krimšķij,
arī Krimšķe, pilnā sastāvā pie-
derošās Ventspils apr. Dundagas
pag., ,,Žoke" (Šokē) mājas, ar
zemes grāmatu 1153/3283;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1174,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 7100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 117,40 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 13080

Ventspilī, 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 1416,69 ar proc. un
izdev. statūtu kārtībā 1935. g.
23. februārī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Staņislava dēla
Vasiļčuka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2509. num. un sastāv no zemes
gabala 674 F ar nosaukumu
„Plūdumi" 22,85 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —' novērtējuma
desmita daļa—un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 10. augustā.
L. Ne 911. 12724

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jāhis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
18. augustu noliktā Jāņa Lud-
viga d. Auziņa nekustamā īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Skaistas pag. Noviku sādžā un
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 32. nu-
murā, saskaņā ar š. g. ,,Vald.
Vēstn." 113. num. publicēto li-
kumu, ir atcelta un tā notiks
š. g. 24. novembrī. 13090x

Krāslavā, 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Anspoku krāj-aizd. sab.
,,Uzuls" un maksātnesp. Kristubu
krāj-aizd. sab. ,,Palīgs" konkursa
valdes piedziņu apmierināšanai,
1934. g. 1. decembrī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos

Jāņa Pētera d. Cinguļa (otra
izsolē) un Andreja Pētera d.
Činguļa (pirmajā izsolē) nekusta-
mo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pag. ,,Malno-
Solo" un ,,Giži" un ,,Krivosolo-
Giži" neatsavin. daļa, ievesta
zemes grām. reģ. 6594. fol. un
sastāv no diviem zemes gab.
lit. A un B — 25,752 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2280,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantās
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Na 1622/34. g.

1934. g. 16. augustā. 13000
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāņa Drigina prasības apmie-
rināšanai, 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Stepana
Semena d. Ivanova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
5127. num. un sastāv no Nei-
feld muižas zemes gabala ar
nosaukumu ,,Jāņi" 43F, 15,39 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5315,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 531,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 12858

Grīvā, 1934. g. 4. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlnroc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 2092,23 piedzīšanai ar
proc. un izdev. statūtu kārtībā
1935. g. 23. februārī pīkst 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta Pētera d.
Tomiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2174. num.
un sastāv no zemes gabala
563 F ar nosaukumu „Kalējiņi",
19,57 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1934. g. 10. augustā.
L.Na910 12723

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai, 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sastā-
vā Savelija Anfima d. Maslobo-
jeva nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Zabegu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 24991. fol.
un sastāv no 7. viens. — 4,381 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 626,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 560,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 990/34. g. 12972

1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) maksātnesp. Kristubu krāj-
aizd. sab. ,,Palīgs" konkursa
valdes un Ruvina Vainštoka
piedziņu apmierināšanai, 1935. g.
9. martā, pulksten 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Archipa Stepana d.
Beļajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Špaku s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 24801.fol.
un sastāv no 29. num. viens.
6,810 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 820,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1160;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Na 631/ 34. g.

1934. g. 14. augustā. 12975
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpilu, v. i. E. Petrītis
ikanceleja Grivā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Katigrades krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai, 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Ādama d. Limanoviča nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. 1244. nu-
muru un sastāv no vienas piektās

ideālās daļas no Sventes muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Bazileviču .Va 16 mājas",
91 pūrv. 10' 2 kapes kopplatībā;

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
— Ls 3565,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds 1000,— krievu rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — piektās daļas no-
vērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 71,30 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 4. augustā.
12857 Tiesu izp. v.i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Annas-Emilijas Balodis pra-
sības piedziņai no Friča Baloža
1935. g. 20. februārī, pulksten
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fricim Balodim pilnā
sastāvā piederošas Ventspils apr.
Vārves pag., Saulesleju mājas
ar zemes grām. 3946. num., 15,35
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3955,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 395,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 13111

Ventspilī, 1934. g. 16. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Lazera-Rubena
Jakobsona,' 1935. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lazeram-Rubenam Jakob-
sonam pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu Ventspils apr.,
Ugāles pag., ar nosaukumu ,,Ciņi"
zemes grām. 4235. Ne, kopplatībā
zemes grām. 4235. Ns, 13,49 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novētēta par Ls 541,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 12800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 54,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kanceleja. 13084

Ventspilī 1934. g. 15. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.



Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Latgales lauk-
saimnieku centrālā kooperatīva
prasību apmierināšanai, 1935. g.
9. martā, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Agatas Domeņika m., Aleksandra
un Staņislava Ādama d. d.
Klovanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nirzas pagastā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 14458. num.
un sastāv no minētā pagasta
Mazo-Žurilu sādžas zemes 3. num.
viensētas — 10,720 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta" par Ls 1245;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1100,— ar
proc. Valsts zemes bankai. Solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. — Valsts
zemes bankas prasības piedzī-
šanas atsaukšanas gadījumā pār-
dos vienīgi Staņislava Klavana
tiesības uz 3/7 id. d. minētā ne-
kustamā mantā Latgales lauk-
saimnieku Centrālā Kooperatīva
prasības piedziņai;

4 arosioas

)solītajiem jāiemaksā

nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 124.50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekus'.amās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12887

Zilupē 1934. g. 9. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.
i t

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag,
Borovājā^ paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai, 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāvā Ādama Pētera d. Pastora
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
,.Alkšņu mājās", ievesta zemes
grām. reģ. 5958. fol. un sastāv
no 2 zemes gab. — 14,40 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3440,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. L. Na 790/34. g.

1934. g. 14. augustā. 13977
Tiesu izoild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Geršona Segala piedziņas
apmierināšanai, 1935. g. 9. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Michaila Leona d. Boļša-
kova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes ape., Silajāņu
pag. Krupenišku s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
26016. fol. un sastāv no 32. vien-
sētas — 16,116 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 324,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties'tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Na 1200/34. g.

1934. g. 14. augustā. 12974
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latgales Lauksaimn. centrālā
kooperatīva piedziņas apmierinā-
šanai, 1935. g. 9. martā, pulkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Pētera Do-
nata d. Beča nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. ,.Gailīšu mājas",
ievesta zemes grām. reģ. 5935.fol.
un sastāv no 2 zemes gab. —
13,32 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2373.— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas —Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 976/34. g.

1934. g. 14. augustā. 12978
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. augustā,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. 1, pārdos otrrei-
zējā atklātā vairāksolīšanā
Katrīnes Neilands kustamu man-
tu, dažādas mēbeles, kas novēr-
tētas par Ls 355. 13094x

f """-"^

sluāināļuml.
Kuldīgas - Stendes autobusu
satiksmes braucienu saraksts
no š. g. 15. augusta:

no Kuldīgas pīkst. 22.30
no Stendes pīkst. 4.40

13113 R. Grigaits.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 130554/ 127927,
ko šī nodaļa 1932. g. 28. jūl. izd.
Kārlim Akmenis. 13045x

Stāmerienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NJ 019053, ko
šī pag. valde 1934. g. 9. februārī
izdevusi Evaldam-Hugo Vunģis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

'Citu iestmšu
sļudinmļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. augustā, pulkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 10, dz. 126, pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Lejas
Goldbergs dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 414,—, viņu
dažādu nodokļu parāda sehšanai.

Rīgā, 1934. g, 17, augustā.

Rīgas-preču stacijā
š.g. 21. un 28.augustā, pulkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus :

1) 25v.ratusmēre,svarā 671 kg,
pēc sūt. Rēzekne I-Rīga-pr. Ns 54,
nosūt. Br. Micheisons, saņ.: dupl.
uzr.;

2) 1 mc, koka, svarā 20 kg,
pēc sūt. Ape—Rīga-pr. Ns 5,
nosūt.: J. Dzenis, saņ.: M. Abram-
sons;

3) 6 mc, koka, petroi., svarā
224 kg, pēc sūt. Aknīste—Riga-
preču Ns 6, nosūt.: J. Bērziņš,
saņ.: dupl. uzr.;

4) 1 mc, koka, svarā 19 kg,
pēc sūt. Džūkste—Rīga-preču,
Ns 7, nosūt.: J. Zabfovskis, saņ.:
dupl. uzr.;

5) 14 mc, koka, svarā 417 kg,
pēc sūt. Mazirbe—Rīga - preču
Ns 1, nosūt. Dundagas pat. b-bas
veik. Ns 3, saņ.: H. M. Fridlen-
ders;

6) 5 kst., koka, svarā 134 kg,
pēc sūt. Daugavpils I pr.—Rīga-
preču Ns 161, nosūt. A. Šmuškins ,
saņ.: Neo-Feniks;

7) 10 kst., koka, svarā 310 kg,
pēc sūt. Madona—Rīga - preču
Ns 3, nosūt.: C/S ,,Konzums ",
saņ.: dupl. uzr.; 13031x

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 24. augustā,
pulkst. 10, Šoneru ielā la pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Švanka vienu
elektrisko bormašīnu, novērtētu
par Ls 311,85, saskaņā ar Rīgas
kopējās slimo kases 1934. g.
27. jūnija rakstu Ns 207. 13112

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bruņoto vilcienu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
personas apl. Ns 38, ko kareivim
Pēterim Riekstiņam izdevis
3. bruņ. vilc. komandieris ar de-
rīguma termiņu līdz š. g. 1. ok-
tobrim. 13046x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. augustā, pulkst. 12, Rīgā,
Strēlnieku ielā 3 dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Meiero-
viča mēbeles, novērt, par Ls 2120,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 13044x

Rīgā, 1934. g. 16. augustā.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tv. „Baltraffic" netto 1994,13r. t.
braucienu sarakstu, kas izsludin.
„Vald. Vēstn." š. g. 139. num.,
paziņojam, ka substitūts minē-
tā tvaikoņa 18. braucienam š.g.
22. augustā būs preču tv. „Bal-
tallinn" netto 511,62 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 13043

Braucienu saraksts

DappilHtropu lijas
autobusiem

ar š. g. 10. augustu:
Darbdienās, izņemot sestdienās—-

no Daugavpils (Baznīcas lau-
kuma) : pulksten 6.45, 7.45,

10.00, 14.00, 16.00, 19.00.
No Stropiem (Hačianca vasarnī-

cas) : pulksten 7.15, 8.15, 10.30,.
14.30, 16.30, 19.30.

Sestdienās — no Daugavpils:
pulksten 8.45, 11.30, 13.20,
14.30, 16.00*, 18.00, 20.00,,
21.00.
No Stropiem: pulksten 9.15,.
12.00, 13.50, 15.00, 16.30*,
18.30, 20.30, 21.30.

Svētdienās un svinamās dienās—-
no Daugavpils: pulksten 9.00,
10.30, 12.00, 13.00,14.00,15.30,,
17.30, 19.30, 20.30.
No Stropiem: pulksten 9.30,
11.00,12.30,13.30, 14.30,16.00,
18.00, 20.00, 21.00.
Piezīme. *) apgrozībā tika»

līdz š. g. 19. augustam. Sākot
ar š. g. 1. septembri satiksmi pa
augšminētām līnijām pārtrauks.

12679x
Augusta un Aleksandras Lie-

piņu, dzīv. Madonas apr. Lu-
bejas pag. ,,KrievIeju" mājās,
1932. g. 12. augustā Madonā
man, Jānim Zilusam, izdotais
vekselis par Ls 125,— ar maksā-
šanas termiņu 1934. g. 15. au-
gustā ir nozudis.

Aizliedzu vekseļa devējiem iz-
darīt samaksu pret šo vekseli
trešam personām, bet man pret
šo vekseli pienākošos summu no-
dot attiecīgai tiesai glabāšanā.

Jānis Ziluss, dzīv. Madonas
apr. Lubejas pag...Krievleju'māiās. 13042*

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai, 1935. g. 9. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jezupa
Donata d. Gaspara tiesības uz
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas (agr. Ro-
zentovas) pag. Pustošku s. ze-
mes robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 7107. fol. un sastāv no
42. viens. — 9,12 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 320,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. ]Nfe 334/34. g.

1934. g. 14. augustā. 12976
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Geršona Segala piedziņas
apmierināšanai, 1935. g. 9. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jāņa Vi-
kentija d. Jasjukeviča tiesības
6 - daļās nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. Morozovkas s. zemes
rob., ievesta zemes grāmatu reģ.
21322. fol. un sastāv no 20. viens.
— 8,082 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1077,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grām. ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 14. augustā.
L. N2 1020/34. g. 12973

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasīb. piedziņai, 1935. g.
9. martā, pulskt. 10, Daugavpils
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Georgija (Grigorija) d.
lljušonoka (Iljušenka) nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr. Istras pag.
un ierakstīta zemes grām. reģ.
15647. num. un sastāv no mi-
nētā pagasta Pugaču sādžas
viens. 21. num. — 7,608 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 673,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600 Valsts zemes bankai.
Solīšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. p. not;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 67,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 12886

Zilupē 1934. g. 13. augustā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Miripiiota i ttiiiis akciju saii»
„Rekords"

Rīgā, Bruņinieku ielā 95/97.(Bifance 1933. £. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustama manta . 35 062,07 Pamatkapitāls . . . 100 000,—
Inventārs 100 106,93 Amortizācija ... 13219,18
Nākošā gada izdev. . 756— Obligāciju aizņēmumi 32 431,59
Kase 191,91 Maksāšanas vekseļi un
Tekoši rēķini kredīt- akcepti ... 421635

iestādēs 938,03 Kreditori . . 104 840 87
Saņemšanas vekseļi. 2 006,— Nesamaksāt, pārskata
Dalību nauda citos gada izdevumi . . 5 686,16

uzņēmumos. ... 1 130,— Peļņa 1933. g. . 14459,63-
Debitori 76670,15
Preces 54753,20
Pārejošas summas. . 160,—
Zaudējums 1932. g. . 3079,49

Aktīva kopsumma Ls 274 853,78 Pasīva kopsumm ā Ls 274 853/7g

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 43015,95 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 11523,01 ražošanas . . . 111009,50
Nodokļi i 908,87 Ienākumi no citām
Apdrošināšana . . . 19 394,91 darb. nozarēm . . 20 949,71
Procenti 1281,85 Procenti 3 75
Amortizācija .... 12710 ,81
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 27 667,93
Tīra peļņa • ? ? 14 459,63

U 131 962,96 Ls 131 962,96

12787b valde.

Kapiņu pagastam,
Daugavpils apriņķī, vajadzīgs pa-
gasta valdes

pilnties. darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1934.g. 31. au-

gustā pulksten 13, valdes sēdē,
pagasta namā.

Ar zīmognodevu apmaksāti
lūgumraksti ar dokumentiem par
izglītību, darba praksi, palīga
iegūto cenzu un ārsta apliecību
par veselību iesniedzami pagasta
valdei līdz š. g. 30. augustam.

Vēlama personīga ierašanās.
Alga pēc kategorijas. Tuvāka
dzelzceļa stacija Aglona, 18 km,
pasts c Kapiņiem. 13110x

Valkas muitnīca
paziņo, ka viņa 1934. g. 7. sep-
tembrī, pulkst. 9.30, muitas
kontroles telpās Valkas dzelzceļu
stacijā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā kontrabandas lietās kon-
fiscētās preces (madraču lentes,
kaņepāju auklas, vara cauruli,
1 ragavas, zirga lietas un citas
preces), kopvērtībā pēc taksācijas
par Ls 60,—. 13095x

Valkas muitnīca.

Sapieru pulkam
Bolderājā vajadzīgs

vecākais pavārs,
virsdienesta vai uz brīva līguma.
Atalgojums pēc kara resora
XVIII katēg.

Ar zīmognodevu apmaksāti
lūgumi līdz š. g. 25. augustam
iesniedzami Sapieru pulka saim-
niecības priekšniekam. 13047x

Siiļii si i»!ii departamenta
Z. rajona inženieris

1934. g. 24. augustā, pīkst. 10, rajona kancelejā, Jelgavā, pilī,

izdos jauktā izsolē
1) Jelgavas-Vircavas-Bauskas ceļa no km 15,9 līdz km 17,9

braucamās daļas nostiprināšanas darbus ar plienakmeņiem un sijātu
granti. Drošība Ls 235,—.

2) 11,1 mtr. gara koka tilta būves darbus pār „Upeli" uz Jel-
gavas-Vircavas-Bauskas šosejas km 23,387. Drošība Ls 80,—.

3) 16,1 mtr. gara koka tilta būves darbus pār Sesavas upi uz
Jelgavas-Vircavas-Bauskas šosejas km. 20,708. Drošība Ls 105,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā parastā
darba laikā. 13098z L 2358

£atvijas $m:fo«mms JKnusts
IZDOS RAKSTVEIDA SACENSĪBĀ

dažādu mēbeļu izgatavošanu savām darbnīcām un centrālām nolikta-
vām Rīgā un slimnīcai Rēzeknē.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar Ls 1300,— drošību iesniedzami
līdz š.g. 28. augustam, pikst. 12, S. kr. adm. nod. Rīgā, Skolas ielā 1
Turpat tuvākās ziņas no pīkst. 10—12. Nodrošinājums: naudā vai
Latv. bankas garantijā.

Piezīme. Sarkanais krusts patur tiesības mēbeļu izgatavošanu
izdot vienam no piedāvājuma iesniedzējiem pēc saviem ieskatiem
vai nemaz neizdot. 13!21z

Šoseju nn zemes teļu departaments
noturēs š. g. 27. augustā, pīkst. 11, savās telpās, Rīga — Gogoļa iela
Ns 3, ist. 473a,

jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) Gulbenes-Biržu-Rēzeknes ceļa pārbūve, no km 15,519
līdz km 17,100 (posmā Vanagi-Jaunvanagi) .

Nodrošinājums — Ls 900,—.

2) Rēzeknes pilsētā, Kalpaka ielas pārbruģēšana, no km
92,620—92,800.

Nodrošinājums — Ls 200,—.

3) Tirzas stac. — Amšu I šķ. ceļa izbūve, no km 0,000—5,223.
Nodrošinājums — Ls 1.600,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a, pa-
rastā darba laikā. 13099z L 2360

Jūrniecības departaments
noturēs 1934. g. 12. septembrī, pulksten 12

rakstveida izsoli
uz 6000 metr. tonnu onglijos

oKmenosiu piegādi.
Piegādes vietas:

Rīgā — departamenta noliktavā, Bolderājā ... — 4000 m. t.
Liepājā — ostas valdes noliktavā — 1000 ,,
Ventspili — ostas valdes noliktavā — 1000 ,,

Piegādes laiks — 1934. g, 15. oktobrī.
Izsoles dalībnieku piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no

piedāvāto ogļu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz
Jūrniecības departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodala, Rīgā,
Valdemāra ielā 1-a katru darba dienu no pikst. 10—12. 13097z L2353

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

S5LDOKARBO
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārt. akcionāru pilnsapulci,
š. g. 8. septembri, pulkst. 19,
sabiedrības valdes telpās Rīgā,
kuģu ielā 42.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) jaunu valdes locekļu, valdes

locekļu kandidātu un revī-
zijas komisijas locekļu vēlē-
šanas izstājušos vietā;

3) dažādi jautājumi. 13032x;

Ventspils kuģniecības
akc. sab.

,.ENKURS"
likvidācijas komisija paziņo, ka
sabiedrības likvidāciju tā ir no-
beigusi un saskaņā ar š. g.
29. jūlija akcionāru pilnās sa-
pulces lēmumu, sabiedrība uz-
skatāma par galīgi likvidētu.
13109x Likvidāc. komisija.
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